
V OgólnOpOlski Festiwal 
im. GeorGe’a Gershwina 
w Ząbkach
po raz kolejny Ząbki stały się stolicą piosenki musi-
calowej. piąty Ogólnopolski Festiwal piosenki Musi-
calowej im. george’a gershwina o statuetkę „Funny 
Face” był wyjątkowy, bo jubileuszowy. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Marszałek Wojewódz-
twa Mazowieckiego i Sekcja Estrady Związku Artystów Scen Polskich. 
Scenariusz przygotowała Dominika Wysocka, a wydarzenie prowa-
dzili Ewa Tułacz i Grzegorz Daukszewicz. Dokończenie str. 5

Sklep stacjonarny: ul.Łąkowa 33 (wejście od ul.Nowej) 05-091 Ząbki

wojewoda Z wiZytą 
w Ząbkach

w poniedziałek, 24 czerwca, na zaproszenie władz Mia-
sta, przybyła do Ząbek rządowa delegacja z wojewodą 
mazowieckim Zdzisławem sipierą na czele. punktem 
kulminacyjnym spotkania była konferencja prasowa, 
podczas której wojewoda zainaugurował mazowiecką 
kampanię informacyjną dotyczącą programu 500+.

Zanim jednak to się stało wojewoda odwiedził największe ząb-
kowskie inwestycje. Pierwsze kroki skierował do obiektu zwanego 
potocznie trybuną sportową, gdzie spotkał się z utalentowaną i od-
noszącą sukcesy młodzieżą.

Dokończenie str. 2
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PROMOCYJNE CENY!!!
Hurtownia „REAL” Janusz Krajewski
05-091 Ząbki, ul. Jana Pawła II 32
tel. 22 781 43 29, kom. 602 46 08 45
e-mail: real@real-jk.pl

Nowo otwarta 
mieszalnia tynków 

firmy ATLAS



wojewoda Z wiZytą w Ząbkach

Z zainteresowaniem przysłuchiwał się dziewczętom z Ząbkovii. Wo-
jewoda nie tylko podziwiał kunszt piłkarski naszych zawodniczek, ale 
postanowił osobiście sprawdzić zdolności piłkarskie dziewcząt, uczest-
nicząc w krótkiej sparingowej grze. Faktycznie, to nie przypadek, że na-
sza żeńska drużyna znajduje się wśród najlepszych w Polsce. 

Wojewoda zajrzał również do jednej z sal MOK-u, funkcjonujących 
na trybunie. Tam dzieci właśnie przygotowywały latawce. Zdzisław 
Sipiera był pod dużym wrażeniem. – To bardzo budujące, kiedy się 
widzi tak dobrze utrzymane obiekty sportowe, a co najważniejsze 
tętniące życiem, co wcale nie jest normą. Do takich obiektów po 
prostu przyjemnie się przyjeżdża – powiedział wojewoda.

Następnym punktem wizyty stała się willa „Alina”, główna sie-
dziba Miejskiego Ośrodka Kultury. Tu właśnie odbywały się zaję-
cia z ceramiki. Wojewoda z zainteresowaniem przyglądał się pra-

com młodzieży, a także dokładnie przyjrzał się samej pracowni.
Następnie delegacja udała się do Publicznego Przedszkola Nr 3 

„Skrzat”, jednego z najnowocześniejszych obiektów tego typu na 
Mazowszu i w Polsce. Przestronne, klimatyzowane, bardzo dobrze 
wyposażone wnętrza zrobiły na gościach ogromne wrażenie.

Ostatnim punktem wizyty był budynek OPS, a w szczególno-
ści dział świadczeń rodzinnych, gdzie wielu mieszkańców Ząbek 
składa dokumenty, ubiegając się o świadczenie 500 +. Wojewoda 
wraz z posłem Piotrem Uścińskim odwiedzili pracowników, którzy 
na co dzień wdrażają program. Na koniec odbyła się konferencja 
prasowa, podczas której głos zabrali wojewoda Zdzisław Sipiera, 
poseł Piotr Uściński oraz burmistrz Ząbek Małgorzata Zyśk.

Szczegóły dotyczące zmian w programie „500+” prezentujemy 
w odrębnym artykule obok.
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gabinet lekaRski
anDRZeJ kacZORek

Ząbki ul. niepodległości 1a
– internista
– specjalista med. rodzinnej i medycyny pracy
– badania profilaktyczne pracowników 

(wstępne, okresowe, kontrolne)
– badania dla celów sanitarno-

epidemiologicznych
– badania kierowców wszystkich kategorii
– EKG, spirometria (bad. układu oddechowego)
– drobne zabiegi (zastrzyki)

Gabinet czynny 
pn-pt w godzinach 0800-1900

tylko po uzgodnieniu wizyty telefonicznie
tel. 603 927 323

www.lekarzzabki.pl

Agencja Metropolis
Nieruchomości
Mieszkania Domy Działki

kupno - sprzedaż - wynajem
doradztwo - umowy - kredyty

Ząbki ul. 3 Maja 10 lok. 10 IIp.
tel./fax. 22 781 44 56
tel. 601 898 715

www.metropolis.waw.pl
www.agencjametropolis.gratka.pl
e-mail: biuro@metropolis.waw.pl

Poszukujemy mieszkań, domów, 
działek do kupna i wynajmu

„peRły 
saMORZąDu” 
trafiły do Ząbek

Z przyjemnością informujemy, że wyróżnienie w rankingu Perły Sa-
morządu 2019 r. , przyznawane co roku przez Dziennik Gazetę Praw-
ną, otrzymała m.in. skarbnik Ząbek Elżbieta Żmijewska. Wyróżnienie 
zostało przyznane w kategorii gmina miejska powyżej 20 000 miesz-
kańców. Gratulujemy Pani Skarbnik i życzymy kolejnych sukcesów, 
przyczyniających się do rozwoju miasta Ząbki.

ważne ZMiany w „500+”
Rząd wychodząc naprzeciw oczekiwaniom polskich rodzin 26 kwietnia 2019 r. uchwalił 
ustawę zmieniającą m. in. ustawę o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Według założeń aktu od 1 lipca 2019 r. programem „ Rodzina 500+” ob-
jęte zostaną dzieci od dnia urodzenia do 18 roku życia, bez względu na 
dochód rodziny. Wnioskodawcy w chwili obecnej nie pobierający świad-
czenia wychowawczego na pierwsze dziecko chcący uzyskać świadczenie 
wychowawcze z wyrównaniem od 1 lipca 2019 r. powinni złożyć wniosek 
o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego w okresie od 1 lipca 
2019 r. do 30 września 2019 r. W przeciwnym razie prawo do świadczenia 
wychowawczego będzie ustalane od miesiąca złożenia wniosku. 

Wnioski można będzie składać od 1 lipca 2019 r. tylko drogą elektro-
niczną za pomocą systemu teleinformatycznego utworzonego przez 
ministra właściwego do spraw rodziny, udostępnionego przez Zakład 
Ubezpieczeń Społecznych, banków krajowych oraz kas oszczędno-
ściowo- kredytowych świadczących usługi drogą elektroniczną. Od 
sierpnia 2019 r. dodatkowo drogą tradycyjną, czyli osobiście w orga-
nie właściwym ze względu na miejsce zamieszkania wnioskodawcy 
lub listownie za pośrednictwem poczty. Pragniemy przypomnieć Pań-
stwu, że w Ząbkach wnioski składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej 
ul. Wojska Polskiego 1. Wnioskodawcy, którzy w chwili obecnej mają 
ustalone prawo do świadczenia wychowawczego do 30 września 2019 
r. oraz Ci, którzy pobierają świadczenie wychowawcze tylko na drugie 
dziecko, aby móc dalej otrzymywać to świadczenie powinni również 
złożyć wniosek. Nie ma potrzeby składania kilku wniosków na każde 
dziecko z osobna, wystarczy na jednym formularzu wskazać wszystkie 
dzieci uprawnione. Wydłużył się okres, na jaki będzie przysługiwało 
świadczenie wychowawcze. Datę końcową stanowi 31 maja 2021 r. 

Kolejne wnioski będziecie Państwo mogli składać dopiero 1 lutego 
2021 r. drogą elektroniczną lub od 1 kwietnia 2021 r. drogą tradycyjną.

Wypłata świadczenia wychowawczego na wnioski złożone od 1 
lipca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. powinna nastąpić do końca paź-
dziernika 2019 r.

Uproszczeniu uległa sama procedura przyznawania świadcze-
nia wychowawczego. Informację o przyznaniu otrzymacie Pań-
stwo na adres mailowy wskazany we wniosku a nie jak dotych-
czas w drodze decyzji administracyjnej. Ustawodawca pomyślał, 
również o osobach, które nie posiadają adresu mailowego, tacy 
Wnioskodawcy informację o przyznaniu świadczenia będą mo-
gli odebrać na miejscu w urzędzie. W przypadku urodzenia się 
dziecka, objęcia opieką lub przysposobienia po 1 lipca 2019 r. 
Wnioskodawca będzie miał 3 miesiące licząc odpowiednio od 
dnia urodzenia, objęcia opieką lub przysposobienia dziecka na 
złożenie wniosku o ustalenie prawa do świadczenia wychowaw-
czego, aby uzyskać świadczenie z wyrównaniem od dnia narodzin 
lub objęcia opieką lub przysposobienia dziecka.

Jednocześnie pragniemy państwa poinformować, że od 1 
lipca 2019 r. drogą elektroniczną a od 1 sierpnia dodatkowo 
drogą tradycyjną można składać wnioski w ramach progra-
mu „Dobry start”. 

Więcej informacji dostępnych jest na stronie www.opszabki.pl w od-
powiedniej zakładce. Zachęcamy do śledzenia na bieżąco naszej strony.

Opracowali: Monika Glinicka, Artur Kołodziejczyk

wyciąg Z OgłOsZenia O pRZetaRgu
Burmistrz Miasta Ząbki ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograni-

czony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 2/7 z obrębu 0054, 

03-30 o pow. 2 500 m2, położonej w Ząbkach w rejonie ul. J. Piłsudskie-
go, objętej księgą wieczystą Nr WA1W/00009846/7.

Przetarg odbędzie się dnia 24.07.2019 r. (środa) o godz. 1200 w sali konfe-
rencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 10.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:  
1 120 000 zł + obowiązujący podatek VAT.

Wadium: 70 000 zł.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 
18 lipca 2019 r. NA KONTO URZĘDU MIASTA ZĄBKI: bank handlowy w war-
szawie s.a. 35 1030 1016 0000 0000 9290 1041 (liczy się data wpływu 
środków na konto).
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Ząbki, nieruchomość jest położona w obszarze przeznaczonym 
do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. lokalizacja nieruchomo-
ści: południowa część Miasta Ząbki, ok 10 km od centrum Warszawy. 
Komunikacja: Koleje Mazowieckie, komunikacja autobusowa (ZTM War-
szawa), komunikacja autobusowa Ząbki.
pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje dostępne są na stro-
nie bip.zabki.pl/ (w zakładce Przetargi) oraz w siedzibie Urzędu Miasta 
Ząbki przy ul. Wojska Polskiego Nr 10, tel.(22) 5109 744 i (22) 5109 745.

burmistrz Miasta Ząbki
Małgorzata Zyśk

OgłOsZenie
Burmistrz Miasta Ząbki informuje, iż dnia 25 czerwca 2019 r. zostało wywie-

szone do publicznej wiadomości, na okres 21 dni, w siedzibie Urzędu Miasta 
Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10, zarządzenie w sprawie podania do publicz-
nej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 
i najmu – Zarządzenie nr 0050.74.2019 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 25 
czerwca 2019r. Pełna treść Zarządzenia jest także dostępna na stronie interne-
towej: bip.zabki.pl (w zakładce Zarządzenia).

Co słyChać
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spOtkanie Z miesZkańcami
25 czerwca w szkole podstawowej nr 3 odbyło się spotkanie burmistrz 
Małgorzaty Zyśk z mieszkańcami.

Na początku głos zabrała skarbnik Elżbieta 
Żmijewska, która przedstawiła mieszkańcom 
sytuację budżetową miasta oraz przybliżyła 
projekty, jakimi zajmuje się obecnie ratusz 
zarówno te infrastrukturalne, jak i te dotyczą-
ce problemu  meldowania się. 

Następnie głos zabrała burmistrz Mał-
gorzata Zyśk, która szczegółowo omówiła 
realizowane inwestycje , a w szczególności 
budowę nowej szkoły (SP4) i możliwościach 
dofinansowania tej inwestycji. Była mowa 
również o adaptacji  poddasza w przedszkolu 
„Skrzat”, budowie parkingu typu „Park&Ride” 
przy ul. Orlej oraz dużym projekcie związa-
nym z zagospodarowaniem zieleni miejskiej.

Jednak największe zainteresowanie, a za-
pewne i główny powód wizyty mieszkańców 
stanowiły plany związane z budową drogi ro-
boczo nazwanej Projektowanej (szczególnie na 
odcinku od ul. Andersena do ul. Powstańców).

Większość z przybyłych mieszkańców (ok. 
100 osób) była przeciwna budowie drogi, 
przede wszystkim z dwóch powodów. Po 
pierwsze, nie chcą mieć pod swoimi oknami 
drogi, a po drugie budowa jezdni wiąże się z 
wycinką sporej części lasu.

Druga grupa, wręcz przeciwnie, chce tej dro-
gi, gdyż ich zdaniem ułatwi ona komunikację 
pomiędzy ul. Szwoleżerów i Powstańców, od-
ciąży też ul. Maczka. Ponadto twierdzą, że o 
planach tej drogi było wiadomo już dużo wcze-
śniej. I faktycznie była ona już uwzględniona w 
miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego z roku 2003 i potwierdzona w roku 
2011w zmienianym studium uwarunkowań 

i kierunków rozwoju. Ten ostatni dokument 
zmienił nawet status tej drogi z lokalnej na 
zbiorczą, czyli o jeszcze bardziej wyśrubowa-
nych parametrach technicznych.

Burmistrz odnosząc się do zadawanych 
pytań i podnoszonych wątpliwości zapewni-
ła, że w tej sprawie nic jeszcze nie jest prze-
sądzone. –Jeśli większość mieszkańców opo-
wie się za tym, że nie chce tej drogi, to my 
oczywiście to uszanujemy. Ale w tej kwestii 
potrzebna jest rzeczowa dyskusja – powie-
działa burmistrz Zyśk.

Na stronie Urzędu Miasta została zamiesz-
czona ankieta dotycząca budowy tej drogi. 
Każdy z zainteresowanych mieszkańców 
może ustosunkować się do sprawy wyrażając 
swoją opinię.

Kwestia ta ma się ostatecznie rozstrzygnąć 
w najbliższym czasie. Sprawa będzie  przed-
miotem dyskusji na najbliższej komisji inwe-
stycyjnej, a 9 lipca ma stanąć na Radzie Miasta.

Choć to była bez wątpienia najbardziej pa-
ląca kwestia, to mieszkańcy poruszali także 
inne tematy.  Interesowała ich sprawa komu-
nikacji miejskiej, zarówno jeśli chodzi o tzw. 
darmobusy, czy linie ZTM, czy w końcu połą-
czenia pociągowe. Inni z kolei zwracali uwagę 
na brak nocnej pomocy lekarskiej w Ząbkach, 
czy na niedostateczną ilość placów zabaw.

Wszystkie uwagi zostały przez urzędników 
skrzętnie zanotowane. Spotkanie cieszyło się 
dużym zainteresowaniem, co jest niezwykle 
budujące. Oznacza to, że mieszkańcy trosz-
czą się o swoją okolicę, dbając o jak najlep-
sze, optymalne  rozwiązania.

X sesJa rady 
miasta Ząbki
18 czerwca odbyła się 10. sesja 
Rady Miasta, podczas której pod-
jęto następujące uchwały:

- w sprawie powołania zespołu do przedsta-
wienia opinii o zgłoszonych kandydatach na 
ławników
-  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Ząbki na lata 2019-2036
- w sprawie wprowadzenia zmian do budże-
tu Miasta Ząbki na rok 2019
- w sprawie opłaty za gospodarowanie odpa-
dami komunalnymi
- w sprawie zatwierdzenia rocznego spra-
wozdania finansowego Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Ząbkach za rok 2018
- w sprawie zatwierdzenia rocznego spra-
wozdania finansowego Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Ząbkach za rok 2018
- w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawoz-
dania finansowego Samodzielnego Publicz-
nego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiej 
Przychodni Zdrowia w Ząbkach za rok 2018
- w sprawie absolutorium dla Burmistrza Mia-
sta Ząbki za rok 2018
-  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania fi-
nansowego wraz ze sprawozdaniem z wyko-
nania budżetu Miasta Ząbki za rok 2018
-  w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza 
Miasta Ząbki za rok 2018
Pełna treść uchwał dostępna jest na stronie 
internetowej Urzędu Miasta (www.zabki.pl), 
link BIP, zakładka: prawo miejscowe

absOlutORiuM 
dla burmistrZ 
Ząbek
na sesji Rady Miasta Ząbki 18 
czerwca br., radni jednogłośnie 
podjęli uchwałę o udzieleniu ab-
solutorium burmistrz miasta Ząb-
ki Małgorzacie Zyśk, za wykona-
nie budżetu w 2018 roku.

Sprawozdanie finansowe z realizacji bu-
dżetu przedstawiła skarbnik miasta Ząbki 
Elżbieta Żmijewska. Tego dnia po raz pierw-
szy był także przedstawiony radnym raport 
o stanie miasta Ząbki za miniony rok. Raport 
w wielu miejscach był tożsamy z sprawozda-
niem finansowym. Wszyscy obecni na sesji 
radni, tj. 18 osób, głosowali za udzieleniem 
absolutorium. Szerzej na ten temat będzie 
można przeczytać w kolejnym wydaniu ga-
zety samorządowej „Co słychać?.

I.P.
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22 czerwca punktualnie o godz. 20.00 
w Parku Miejskim im. Szuberta w Ząbkach 
rozpoczęła się finałowa gala V Ogólnopol-
skiego Festiwalu Piosenki Musicalowej im. 
George’a Gershwina o statuetkę „Funny Face”. 
Zaś od rana trwały półfinałowe przesłucha-
nia wykonawców, spośród których wybrano 
laureatów i wyróżnionych, którzy zaprezen-
towali się wieczorem. Wydarzenie, które za-
inicjował Marek Wysocki jest adresowane do 
wszystkich, którzy ukończyli 18 lat, zarówno 
amatorów, jak i zawodowców i ma na celu 
propagowanie twórczości autorów i kompo-
zytorów spektakli muzycznych obecnych na 
światowych scenach. A, że Gershwin był pre-
kursorem tego gatunku sztuki, stąd festiwal 
jego imienia. Publiczność, członków Kapituły 
i artystów, którzy przyjechali do Ząbek, powi-
tała burmistrz Małgorzata Zyśk.

- To niezwykła chwila, kiedy nasze mia-
sto może gościć tak wspaniałych artystów 
i członków Kapituły. Dzięki pani dyrektor 
Dominice Wysockiej i jej mamie Joannie 
Wysockiej, które kontynuują dzieło zmar-
łego w 2017 Marka Wysockiego, Ząbki po-
nownie stały się stolicą piosenki musicalo-
wej. Wszystkim artystom, którzy wezmą dziś 
udział w rywalizacji życzę wymarzonych 
sukcesów, członkom jury, aby mieli możli-
wość oceniania jak najpiękniejszych inter-
pretacji, a wspaniałej publiczności niezapo-
mnianych wrażeń – powiedziała Małgorzata 
Zyśk, burmistrz Ząbek

W części artystycznej oraz w przerwach 
między prezentacjami tegorocznych laure-
atów przed publicznością wystąpili znakomi-
ci aktorzy Teatru Żydowskiego w Warszawie, 
Izabella Rzeszowska, Piotr Chomik, Marcin 
Błaszczak, laureaci poprzednich edycji kon-
kursu o statuetkę „Funny Face”, oraz gwiazda 
polskiej sceny muzycznej - Jerzy Grzechnik.

Podczas Gali Finałowej na scenie zapre-
zentowali się artyści z Polski i Ukrainy - Anna 
Baczewska (Łomża), Eleonora – Bohdana Ata-
manchuk (Ukraina), Agnieszka Jackowska (Lu-
blin), Karolina Kijak (Kraków), Marta Kosiorek 
(Łódź), Mariia Lemishka (Tarnopol), Oliwia Łęc 
(Bydgoszcz), Zofia Neckar (Lublin), Marta Pa-
gacz – Janik (Knurów), Karolina Sowa (Środa 
Wielkopolska), Katarzyna Joanna Sperczyń-
ska (Skoroszyce), Magdalena Stefanowska 
(Wrocław), Zofia Sydor (Kraków), Sofiia Ziatyk 
(Ukraina) i Piotr Zubek (Warszawa). Występy 
finalistów oceniało Jury w składzie: Jan Szur-
miej, reżyser, twórca i dyrektor artystyczny 
Festiwalu im. Anny German w Zielonej Górze, 

dyrektor wielu polskich teatrów i Przewod-
niczący Kapituły Ogólnopolskiego Festiwalu 
Piosenki Musicalowej im. George’a Gershwi-
na, Adrianna Godlewska-Młynarska, aktorka, 
piosenkarka i pedagog, Joanna Wysocka, se-
kretarz Kapituły główny specjalista w Biurze 
Promocji Urzędu Miasta Ząbki oraz gościnnie 
Borys Malaniuk, wybitny ukraiński reżyser.

Po zakończeniu Gali Finałowej na scenie 
ponownie wystąpili Aktorzy Teatru Żydow-
skiego w Warszawie prezentując fragmenty 
spektaklu „George i Ira Gershwin”, wyreżyse-
rowanego przez przewodniczącego Kapituły 
festiwalu – Jana Szurmieja. Następnie nastą-
piło ogłoszenie wyników V Ogólnopolskiego 
Festiwalu Piosenki Musicalowej im. Geor-
ge’a Gershwina o statuetkę „Funny Face”.

Pierwsze miejsce – Grand Prix Festiwalu, 
czyli statuetkę Funny Face podczas V Ogól-
nopolskiego Festiwalu Piosenki Musicalowej 
im. George’a Gershwina Kapituła pod prze-
wodnictwem Jana Szurmieja postanowiła 
przyznać Piotrowi Zubek, drugie miejsce 
zdobyła Zofia Sydor, a trzecie Mariia Lemish-
ka. Nagrody wręczyli Małgorzata Zyśk, bur-
mistrz miasta Ząbki, Robert Perkowski, prze-
wodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
oraz Mariusz Ryciak, prezes Miejskiego Cen-
trum Sportu w Ząbkach. Wyróżnienie za naj-
większą indywidualność Festiwalu otrzymała 
Karolina Sowa, a nagrodę w postaci bonu 
na studia o wartości 10 000 zł na dowolnym 
kierunku znajdującym się w ofercie Uczelni 
zrzeszonych w „Federacji Uczelni Aglomeracji 
Warszawskiej” wręczył rektor Wyższej Szkoły 
Współpracy Międzynarodowej i Regionalnej 
im. Zygmunta Glogera w Wołominie prof. dr 
Janusz Kowalski, wyróżnienie Związku Akto-
rów Scen Polskich otrzymał Piotr Zubek, na-
grodę wręczyła Dominika Wysocka, dyrektor 
artystyczny festiwalu.

V OgólnOpOlski Festiwal 
im. GeorGe’a Gershwina 
w Ząbkach

Co słyChać
www.zabki.pl
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CO SŁYCHAĆ

Wywóz odpadów
budowlanych
gruzu, śmieci 
kontenerami

1,5; 2,5; 4,5; 7 m3

ceny za kontener od 180 zł   

WYWÓZ ODPADÓW
BUDOWLANYCH

Usługi Porządkowe „Buli”
Kontenery od 2 do 36 m3

Ceny od 150 zł
tel. 509-136-967
www.buli.com.pl

VII Spotkanie Ząbkowskich Przedsiębiorców
 za nami

Aplauz publiczności i gromkie brawa, 
którymi widzowie nagradzali artystów, 
ogromna radość finalistów, łzy wzruszenia 
i emocje, które towarzyszyły gali finałowej, 
udowadniają, że wielkie dzieło zapoczątko-
wane przez wybitnego aktora i reżysera Mar-
ka Wysockiego (zm. 2017), a kontynuowane 
przez Jego żonę Joannę Wysocką i córkę 
Dominikę Wysocką jest niezwykle ważnym 
punktem na kulturalnej mapie Polski.

Począwszy od pierwszej edycji organiza-
torami wydarzenia są: Miasto Ząbki, Miejski 
Ośrodek Kultury w Ząbkach i Wyższa Szkoła 
Współpracy Międzynarodowej i Regionalnej 
im. Zygmunta Glogera w Wołominie. Współ-
organizatorem jest Starostwo Powiatu Woło-
mińskiego, a partnerem Festiwalu- Fundacja 
PKO Banku Polskiego. Sponsorami tego nie-
zwykłego wydarzenia i fundatorami nagród 
są: Drukarnia Benedysiuk, Grupa DSF, Kwia-
ciarnia Lotos, Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Ząbkach Sp z o.o., Restauracja 
Fuego, Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach, 
Firma Dozbud Development, firma Fair Play 
Plus, Hurtownia Real Janusz Krajewski, CZESIO 
ENERGY DRINK - firma rodzinna Hołda Team.

Aleksandra Olczyk
fot. Bogdan Śladowski

Co słyChać
www.zabki.pl
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Rozkład jazdy linii  Ząbki-1  w dzień powszedni
  ulica / nazwa przystanku KP Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1
CH M1 Pętla (odjazd) 102 04:18 05:05 06:00 06:57 08:05 09:05 10:00 10:55 11:55 13:03 14:10 15:10 16:10 17:28 18:30 20:08 21:05 22:05 23:08
ul. Wolności / Wolności 03 113 04:20 05:07 06:02 06:59 08:07 09:07 10:02 10:57 11:57 13:05 14:12 15:12 16:13 17:31 18:32 20:10 21:07 22:07 23:10
ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 04:22 05:09 06:05 07:02 08:10 09:10 10:05 11:00 12:00 13:08 14:15 15:15 16:16 17:34 18:35 20:12 21:09 22:09 23:12
ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 131 04:23 05:10 06:06 07:03 08:11 09:11 10:06 11:01 12:01 13:09 14:16 15:16 16:17 17:35 18:36 20:13 21:10 22:10 23:13
ul.Wigury / Narutowicza 01 151 04:25 05:12 06:08 07:05 08:13 09:13 10:08 11:03 12:03 13:11 14:18 15:18 16:19 17:37 18:38 20:15 21:12 22:12 23:15
ul.Wigury / 11 Listopada 01 161 04:27 05:14 06:10 07:07 08:15 09:15 10:10 11:05 12:05 13:13 14:20 15:20 16:21 17:39 18:40 20:17 21:14 22:14 23:17
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 04:28 05:15 06:12 07:09 08:17 09:17 10:12 11:07 12:07 13:15 14:22 15:22 16:23 17:41 18:42 20:18 21:15 22:15 23:18
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 04:29 05:16 06:13 07:11 08:19 09:18 10:13 11:08 12:08 13:16 14:23 15:23 16:25 17:43 18:43 20:19 21:16 22:16 23:19
ul. Orla / Orla 02 582 04:31 05:18 06:15 07:13 08:21 09:20 10:15 11:10 12:10 13:18 14:25 15:25 16:28 17:46 18:45 20:21 21:18 22:18 23:21
ul. Skorupki / MCS - Basen ( > P) 421 04:32 05:19 06:17 07:15 08:23 09:22 10:17 11:12 12:12 13:20 14:27 15:27 16:30 17:48 18:47 20:22 21:19 22:19 23:22
ul. Sosnowa / Sosnowa 431 04:33 05:20 06:18 07:16 08:24 09:23 10:18 11:13 12:13 13:21 14:28 15:28 16:31 17:49 18:48 20:23 21:20 22:20 23:23
ul.Gajowa / Gajowa 441 04:34 05:21 06:19 07:17 08:25 09:24 10:19 11:14 12:14 13:22 14:29 15:29 16:32 17:50 18:49 20:24 21:21 22:21 23:24
ul.Kosynierów / Kosynierów 451 04:34 05:21 06:20 07:18 08:26 09:25 10:20 11:15 12:15 13:23 14:30 15:30 16:33 17:51 18:50 20:24 21:21 22:21 23:24
ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 04:35 05:22 06:21 07:19 08:27 09:26 10:21 11:16 12:16 13:24 14:31 15:31 16:34 17:52 18:51 20:25 21:22 22:22 23:25
ul. Powstańców / Maczka 01 301 04:36 05:23 06:22 07:20 08:28 09:27 10:22 11:17 12:17 13:25 14:32 15:32 16:35 17:53 18:52 20:26 21:23 22:23 23:26
ul. Powstańców / Dzika 01 311 04:37 05:24 06:24 07:22 08:30 09:29 10:24 11:19 12:19 13:27 14:34 15:34 16:37 17:55 18:54 20:27 21:24 22:24 23:27
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 04:39 05:26 06:26 07:24 08:32 09:31 10:26 11:21 12:21 13:29 14:36 15:36 16:39 17:57 18:56 20:29 21:26 22:26 23:29
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 04:40 05:27 06:27 07:26 08:34 09:32 10:27 11:22 12:22 13:30 14:37 15:38 16:41 17:58 18:57 20:30 21:27 22:27 23:30
ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 04:41 05:28 06:28 07:28 08:36 09:33 10:28 11:23 12:23 13:31 14:38 15:39 16:42 17:59 18:58 20:31 21:28 22:28 23:31
ul. Skorupki/ Kołłątaja 02 412 04:43 05:30 06:30 07:31 08:39 09:35 10:30 11:25 12:25 13:33 14:40 15:42 16:45 18:01 19:00 20:33 21:30 22:30 23:33
ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( >  M1) 421 04:44 05:31 06:32 07:33 08:41 09:37 10:32 11:27 12:27 13:35 14:42 15:44 16:47 18:03 19:02 20:34 21:31 22:31 23:34
ul Langiewicza / Langiewicza 591 04:45 05:32 06:33 07:34 08:42 09:38 10:33 11:28 12:28 13:36 14:43 15:45 16:48 18:04 19:03 20:35 21:32 22:32 23:35
ul.3 Maja / Legionów [K] 601 04:47 05:34 06:35 07:36 08:44 09:40 10:35 11:30 12:30 13:38 14:45 15:47 16:50 18:06 19:05 20:37 21:34 22:34 23:37
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 [K] 201 04:48 05:35 06:37 07:38 08:46 09:42 10:37 11:32 12:32 13:40 14:47 15:49 16:52 18:08 19:07 20:38 21:35 22:35 23:38
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 181 04:50 05:37 06:39 07:40 08:48 09:44 10:39 11:37 12:34 13:42 14:49 15:52 16:55 18:10 19:09 20:40 21:37 22:39 23:40
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 04:51 05:38 06:40 07:41 08:49 09:45 10:40 11:38 12:35 13:43 14:50 15:53 16:56 18:11 19:10 20:41 21:38 22:40 23:41
ul. Wigury / 11 Listopada 02 162 04:53 05:40 06:42 07:43 08:51 09:47 10:42 11:40 12:37 13:45 14:52 15:55 16:58 18:13 19:12 20:43 21:40 22:42 23:43
ul. Narutowicza /  Narutowicza 03 153 04:55 05:42 06:44 07:45 08:53 09:49 10:44 11:42 12:39 13:47 14:54 15:57 17:00 18:15 19:14 20:45 21:42 22:44 23:45
ul. Szpitalna/ Szpitalna 141 04:56 05:43 06:46 07:47 08:55 09:51 10:46 11:44 12:41 13:49 14:56 15:59 17:02 18:17 19:16 20:46 21:43 22:45 23:46
ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 04:57 05:44 06:48 07:49 08:57 09:53 10:48 11:46 12:43 13:51 14:58 16:01 17:04 18:19 19:18 20:47 21:44 22:46 23:47
ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 04:59 05:46 06:52 07:53 09:00 09:56 10:51 11:49 12:46 13:54 15:02 16:05 17:08 18:22 19:21 20:49 21:46 22:48 23:49
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:01 05:48 06:54 07:55 09:02 09:58 10:53 11:51 12:48 13:56 15:04 16:07 17:10 18:24 19:23 20:51 21:48 22:50 23:51

Rozkład jazdy linii Ząbki-1  w soboty, niedziele i święta aktualizacja 25.06.2019 r. TK
  ulica / nazwa przystanku KP Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1
CH M1 Pętla (odjazd) 102 05:30 06:40 07:50 09:10 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:30 19:50 21:20
ul. Wolności / Wolności 03 113 05:32 06:42 07:52 09:12 10:12 11:22 12:32 13:43 14:53 16:03 17:13 18:32 19:52 21:22
ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 05:34 06:44 07:55 09:15 10:15 11:25 12:35 13:46 14:56 16:06 17:16 18:35 19:54 21:24
ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 131 05:35 06:45 07:56 09:16 10:16 11:26 12:36 13:47 14:57 16:07 17:17 18:36 19:55 21:25
ul.Wigury / Narutowicza 01 151 05:37 06:47 07:58 09:18 10:18 11:28 12:38 13:49 14:59 16:09 17:19 18:38 19:57 21:27
ul.Wigury / 11 Listopada 01 161 05:39 06:49 08:00 09:20 10:20 11:30 12:40 13:51 15:01 16:11 17:21 18:40 19:59 21:29
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 05:40 06:50 08:02 09:22 10:22 11:32 12:42 13:53 15:03 16:13 17:23 18:42 20:00 21:30
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 05:41 06:51 08:03 09:23 10:23 11:33 12:43 13:55 15:05 16:15 17:25 18:43 20:01 21:31
ul. Orla / Orla 02 582 05:43 06:53 08:05 09:25 10:25 11:35 12:45 13:58 15:08 16:18 17:28 18:45 20:03 21:33
ul. Skorupki / MCS - Basen ( > P) 421 05:44 06:54 08:07 09:27 10:27 11:37 12:47 14:01 15:11 16:21 17:31 18:47 20:04 21:34
ul. Sosnowa / Sosnowa 431 05:45 06:55 08:08 09:28 10:28 11:38 12:48 14:02 15:12 16:22 17:32 18:48 20:05 21:35
ul.Gajowa / Gajowa 441 05:46 06:56 08:09 09:29 10:29 11:39 12:49 14:03 15:13 16:23 17:33 18:49 20:06 21:36
ul.Kosynierów / Kosynierów 451 05:46 06:56 08:10 09:30 10:30 11:40 12:50 14:04 15:14 16:24 17:34 18:50 20:06 21:36
ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 05:47 06:57 08:11 09:31 10:31 11:41 12:51 14:05 15:15 16:25 17:35 18:51 20:07 21:37
ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:48 06:58 08:12 09:32 10:32 11:42 12:52 14:06 15:16 16:26 17:36 18:52 20:08 21:38
ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:49 06:59 08:14 09:34 10:34 11:44 12:54 14:08 15:18 16:28 17:38 18:54 20:09 21:39
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:51 07:01 08:16 09:36 10:36 11:46 12:56 14:10 15:20 16:30 17:40 18:56 20:11 21:41
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:52 07:02 08:17 09:37 10:37 11:47 12:57 14:12 15:22 16:32 17:42 18:57 20:12 21:42
ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 05:53 07:03 08:18 09:38 10:38 11:48 12:58 14:13 15:23 16:33 17:43 18:58 20:13 21:43
ul. Skorupki/ Kołłątaja 02 412 05:55 07:05 08:20 09:40 10:40 11:50 13:00 14:16 15:26 16:36 17:46 19:00 20:15 21:45
ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( >  M1) 421 05:56 07:06 08:21 09:42 10:42 11:52 13:02 14:18 15:28 16:38 17:48 19:01 20:16 21:46
ul Langiewicza / Langiewicza 591 05:57 07:07 08:22 09:43 10:43 11:53 13:03 14:19 15:29 16:39 17:49 19:02 20:17 21:47
ul.3 Maja / Legionów [K] 601 05:59 07:09 08:24 09:45 10:45 11:55 13:05 14:21 15:31 16:41 17:51 19:04 20:19 21:49
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 [K] 201 06:00 07:10 08:25 09:47 10:47 11:57 13:07 14:23 15:33 16:43 17:53 19:05 20:20 21:50
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 181 06:02 07:12 08:27 09:49 10:49 11:59 13:09 14:26 15:36 16:46 17:56 19:07 20:22 21:52
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 06:03 07:13 08:28 09:50 10:50 12:00 13:10 14:27 15:37 16:47 17:57 19:08 20:23 21:53
ul. Wigury / 11 Listopada 02 162 06:05 07:15 08:30 09:52 10:52 12:02 13:12 14:29 15:39 16:49 17:59 19:10 20:25 21:55
ul. Narutowicza /  Narutowicza 03 153 06:07 07:17 08:32 09:54 10:54 12:04 13:14 14:31 15:41 16:51 18:01 19:12 20:27 21:57
ul. Szpitalna/ Szpitalna 141 06:08 07:18 08:33 09:56 10:56 12:06 13:16 14:33 15:43 16:53 18:03 19:13 20:28 21:58
ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 06:09 07:19 08:34 09:58 10:58 12:08 13:18 14:34 15:44 16:54 18:04 19:14 20:29 21:59
ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 06:11 07:21 08:36 10:01 11:01 12:11 13:21 14:38 15:48 16:58 18:08 19:16 20:31 22:01
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 06:13 07:23 08:38 10:03 11:03 12:13 13:23 14:40 15:50 17:00 18:10 19:18 20:33 22:03

obowiązuje od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r. wakacyjny
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e-mail: redaktor@zabki.pl, tel. 694 759 987
Redakcja: ul. Wojska Polskiego 10, Ząbki,  
tel. 22 5109 793

skład i druk: Drukarnia Szmydt,  
09-500 Gostynin, ul. Płocka 38B 
e-mail: biuro@drukarniaszmydt.com
Redakcja nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam. 
Nakład 6000 egz.
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Rozkład jazdy linii  Ząbki-2
 linia kursuje wyłącznie w dni powszednie
  ulica / nazwa przystanku nr kp
Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 05:00 05:23 05:43 05:55 06:10 06:43 07:00 07:12 07:40 08:00 08:15 08:38 09:15 09:40 przerwa 14:15 14:45 15:15 15:43 15:55 16:15 16:40 16:55 17:15 17:40 18:10 18:45 19:15 19:50
ul. Wolności / Wolności 03 113 05:02 05:25 05:45 05:57 06:12 06:45 07:02 07:14 07:42 08:02 08:17 08:40 09:17 09:42 14:17 14:47 15:17 15:45 15:58 16:18 16:43 16:58 17:18 17:43 18:12 18:47 19:17 19:52
ul. Wolności / Piotra Skargi  01 291 05:03 05:26 05:46 05:58 06:13 06:46 07:03 07:15 07:43 08:03 08:18 08:41 09:18 09:43 14:18 14:48 15:18 15:46 15:59 16:19 16:44 16:59 17:19 17:44 18:13 18:48 19:18 19:53
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 05:04 05:27 05:47 05:59 06:14 06:47 07:04 07:16 07:44 08:04 08:19 08:42 09:19 09:44 14:19 14:49 15:19 15:47 16:00 16:20 16:45 17:00 17:20 17:45 18:14 18:49 19:19 19:54
ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 05:05 05:28 05:48 06:00 06:15 06:48 07:05 07:17 07:45 08:05 08:20 08:43 09:20 09:45 14:20 14:50 15:20 15:48 16:01 16:21 16:46 17:01 17:21 17:46 18:15 18:50 19:20 19:55
ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 05:06 05:29 05:49 06:01 06:16 06:49 07:06 07:18 07:46 08:06 08:21 08:44 09:21 09:46 14:21 14:51 15:21 15:49 16:02 16:22 16:47 17:02 17:22 17:47 18:16 18:51 19:21 19:56
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 05:07 05:30 05:50 06:02 06:17 06:50 07:07 07:19 07:47 08:07 08:22 08:45 09:22 09:47 14:22 14:52 15:22 15:50 16:04 16:24 16:49 17:04 17:24 17:49 18:17 18:52 19:22 19:57
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 05:09 05:32 05:52 06:04 06:19 06:52 07:09 07:21 07:49 08:09 08:24 08:47 09:24 09:49 14:24 14:54 15:24 15:52 16:07 16:27 16:52 17:07 17:27 17:52 18:19 18:54 19:24 19:59
ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 05:10 05:33 05:53 06:05 06:20 06:53 07:10 07:22 07:50 08:10 08:25 08:48 09:25 09:50 14:25 14:55 15:25 15:53 16:08 16:28 16:53 17:08 17:28 17:53 18:20 18:55 19:25 20:00
ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 05:12 05:35 05:56 06:08 06:23 06:56 07:13 07:25 07:53 08:13 08:28 08:51 09:28 09:53 14:28 14:58 15:28 15:56 16:11 16:31 16:56 17:11 17:31 17:56 18:23 18:58 19:28 20:02
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 332 05:13 05:36 05:57 06:09 06:24 06:57 07:14 07:26 07:54 08:14 08:29 08:52 09:29 09:54 14:29 14:59 15:29 15:57 16:12 16:32 16:57 17:12 17:32 17:57 18:24 18:59 19:29 20:03
ul Powstańców / Powstańców 04 324 05:15 05:38 05:59 06:11 06:26 06:59 07:16 07:28 07:56 08:16 08:31 08:54 09:31 09:56 14:31 15:01 15:31 15:59 16:14 16:34 16:59 17:14 17:34 17:59 18:26 19:01 19:31 20:05
ul. Powstańców / Dzika 02 312 05:16 05:39 06:01 06:13 06:28 07:01 07:18 07:30 07:58 08:18 08:33 08:56 09:33 09:58 14:33 15:03 15:33 16:01 16:16 16:36 17:01 17:16 17:36 18:01 18:28 19:03 19:33 20:06
ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:18 05:41 06:03 06:15 06:30 07:03 07:20 07:32 08:00 08:20 08:35 08:58 09:35 10:00 14:35 15:05 15:35 16:03 16:18 16:38 17:03 17:18 17:38 18:03 18:30 19:05 19:35 20:08
ul Powstańców / Powstańców las 02 462 05:19 05:42 06:05 06:17 06:32 07:06 07:23 07:35 08:03 08:22 08:37 09:00 09:37 10:02 14:37 15:07 15:37 16:05 16:20 16:40 17:05 17:20 17:40 18:05 18:32 19:07 19:36 20:09
ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:22 05:45 06:08 06:20 06:35 07:10 07:27 07:39 08:07 08:25 08:40 09:03 09:40 10:05 14:40 15:10 15:40 16:09 16:24 16:44 17:09 17:24 17:44 18:09 18:35 19:10 19:39 20:12
ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:23 05:46 06:09 06:21 06:36 07:11 07:28 07:40 08:08 08:26 08:41 09:04 09:41 10:06 14:41 15:11 15:41 16:10 16:25 16:45 17:10 17:25 17:45 18:10 18:36 19:11 19:40 20:13
ul. Paderewskiego/ szafarzy 01 nż 481 05:23 05:46 06:10 06:22 06:37 07:12 07:29 07:41 08:09 08:27 08:42 09:05 09:42 10:07 14:42 15:12 15:42 16:11 16:26 16:46 17:11 17:26 17:46 18:11 18:37 19:12 19:40 20:13
ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nż 491 05:24 05:47 06:11 06:23 06:38 07:13 07:30 07:42 08:10 08:28 08:43 09:06 09:43 10:08 14:43 15:13 15:43 16:12 16:27 16:47 17:12 17:27 17:47 18:12 18:38 19:13 19:41 20:14
ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:26 05:49 06:13 06:25 06:40 07:15 07:32 07:44 08:12 08:30 08:45 09:08 09:45 10:10 14:45 15:15 15:45 16:14 16:29 16:49 17:14 17:29 17:49 18:14 18:40 19:15 19:43 20:16
ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:27 05:50 06:14 06:26 06:41 07:16 07:33 07:45 08:13 08:31 08:46 09:09 09:46 10:11 14:46 15:16 15:46 16:15 16:30 16:50 17:15 17:30 17:50 18:15 18:41 19:16 19:44 20:17
ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:29 05:52 06:16 06:28 06:44 07:19 07:36 07:48 08:16 08:33 08:48 09:11 09:48 10:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:53 17:18 17:33 17:53 18:17 18:43 19:18 19:46 20:19
ul. Szwoleżerów/Pułaskiego 01 531 05:34 05:57 06:21 06:33 06:49 07:24 07:41 07:53 08:21 08:38 08:53 09:16 09:53 10:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:58 17:23 17:38 17:58 18:22 18:48 19:23 19:51 20:24
ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 05:36 05:59 06:23 06:35 06:51 07:26 07:43 07:55 08:23 08:40 08:55 09:18 09:55 10:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 17:00 17:25 17:40 18:00 18:24 18:50 19:25 19:53 20:26
ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:36 06:00 06:24 06:36 06:52 07:27 07:44 07:56 08:24 08:41 08:56 09:19 09:56 10:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:41 17:01 17:26 17:41 18:01 18:25 18:51 19:26 19:53 20:26
ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:37 06:02 06:26 06:38 06:54 07:29 07:46 07:58 08:26 08:43 08:58 09:21 09:58 10:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:43 17:03 17:28 17:43 18:03 18:27 18:53 19:28 19:54 20:27
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:39 06:04 06:28 06:40 06:56 07:31 07:48 08:00 08:28 08:45 09:00 09:23 10:00 10:25 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:05 17:30 17:45 18:05 18:29 18:55 19:30 19:56 20:29
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:41 06:06 06:30 06:42 06:58 07:33 07:50 08:02 08:30 08:47 09:02 09:25 10:02 10:27 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:07 17:32 17:47 18:07 18:31 18:57 19:32 19:58 20:31
ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:42 06:07 06:31 06:43 07:00 07:35 07:52 08:04 08:31 08:48 09:03 09:26 10:03 10:28 15:03 15:33 16:03 16:33 16:48 17:08 17:33 17:48 18:08 18:32 18:58 19:33 19:59 20:32
ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 05:45 06:10 06:34 06:46 07:03 07:38 07:55 08:07 08:34 08:51 09:06 09:29 10:06 10:31 15:06 15:36 16:06 16:37 16:52 17:12 17:37 17:52 18:12 18:35 19:01 19:36 20:02 20:35
ul. Wojska Polskiego Urząd Miasta 01 201 05:47 06:13 06:37 06:49 07:06 07:41 07:58 08:10 08:37 08:54 09:09 09:32 10:09 10:34 15:09 15:39 16:09 16:40 16:55 17:15 17:40 17:55 18:15 18:38 19:04 19:39 20:04 20:37
ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica 211 05:48 06:15 06:39 06:51 07:08 07:43 08:00 08:12 08:39 08:56 09:11 09:34 10:11 10:36 15:11 15:41 16:11 16:42 16:57 17:17 17:42 17:57 18:17 18:40 19:06 19:41 20:05 20:38
ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 05:49 06:16 06:40 06:52 07:09 07:44 08:01 08:13 08:40 08:57 09:12 09:35 10:12 10:37 15:12 15:42 16:12 16:43 16:58 17:18 17:43 17:58 18:18 18:41 19:07 19:42 20:06 20:39
ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 05:50 06:17 06:41 06:53 07:10 07:45 08:02 08:14 08:41 08:58 09:13 09:36 10:13 10:38 15:13 15:43 16:13 16:44 16:59 17:19 17:44 17:59 18:19 18:42 19:08 19:43 20:07 20:40
ul. Batorego / Hallera 01 271 05:51 06:18 06:42 06:54 07:11 07:46 08:03 08:15 08:42 08:59 09:14 09:37 10:14 10:39 15:14 15:44 16:14 16:45 17:00 17:20 17:45 18:00 18:20 18:43 19:09 19:44 20:08 20:41
ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 281 05:52 06:19 06:43 06:55 07:12 07:47 08:04 08:16 08:43 09:00 09:15 09:38 10:15 10:40 15:15 15:45 16:15 16:46 17:01 17:21 17:46 18:01 18:21 18:44 19:10 19:45 20:09 20:42
ul. Radzymińska / Bystra 02 632 05:54 06:21 06:45 06:57 07:14 07:49 08:06 08:18 08:45 09:02 09:17 09:40 10:17 10:42 15:17 15:47 16:17 16:48 17:03 17:23 17:48 18:03 18:23 18:46 19:12 19:47 20:11 20:44
ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 05:55 06:22 06:46 06:58 07:15 07:50 08:07 08:19 08:46 09:03 09:18 09:41 10:18 10:43 15:18 15:48 16:18 16:49 17:04 17:24 17:49 18:04 18:24 18:47 19:13 19:48 20:12 20:45
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:57 06:24 06:48 07:00 07:17 07:52 08:09 08:21 08:48 09:05 09:20 09:43 10:20 10:45 15:20 15:51 16:21 16:52 17:07 17:27 17:52 18:07 18:26 18:49 19:15 19:50 20:14 20:47
Trasa linii "Ząbki-2" aktualizacja 25-06-2019 r. TK

centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 maja, Piłsudskiego, Powstańców,  Warszawa-Rembertów: Żołnierska, 
Czwartaków, Paderewskiego,  Gen. Chruściela, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki),  
Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska centrum handlowe M1 (pętla) 

objaśnienie użytych oznaczeń:
nż - przystanek na żądanie. 05:57  - kurs koordynowany z koleją w Rembertowie
[K] - możliwość przesiadki na kolej  - przystanki na terenie m.st. Warszawy 

102  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

Organizator przewozów 
Miasto Ząbki Cennik: bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku),  

Operator (przewoźnik) do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać kierowcy przy wsiadaniu.
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o. UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-2 nie obowiązują bilety ZTM Warszawa !

 Obowiązuje od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r. wakacyjny
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Rozkład jazdy linii  Ząbki-2
 linia kursuje wyłącznie w dni powszednie
  ulica / nazwa przystanku nr kp
Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 05:00 05:23 05:43 05:55 06:10 06:43 07:00 07:12 07:40 08:00 08:15 08:38 09:15 09:40 przerwa 14:15 14:45 15:15 15:43 15:55 16:15 16:40 16:55 17:15 17:40 18:10 18:45 19:15 19:50
ul. Wolności / Wolności 03 113 05:02 05:25 05:45 05:57 06:12 06:45 07:02 07:14 07:42 08:02 08:17 08:40 09:17 09:42 14:17 14:47 15:17 15:45 15:58 16:18 16:43 16:58 17:18 17:43 18:12 18:47 19:17 19:52
ul. Wolności / Piotra Skargi  01 291 05:03 05:26 05:46 05:58 06:13 06:46 07:03 07:15 07:43 08:03 08:18 08:41 09:18 09:43 14:18 14:48 15:18 15:46 15:59 16:19 16:44 16:59 17:19 17:44 18:13 18:48 19:18 19:53
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 05:04 05:27 05:47 05:59 06:14 06:47 07:04 07:16 07:44 08:04 08:19 08:42 09:19 09:44 14:19 14:49 15:19 15:47 16:00 16:20 16:45 17:00 17:20 17:45 18:14 18:49 19:19 19:54
ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 05:05 05:28 05:48 06:00 06:15 06:48 07:05 07:17 07:45 08:05 08:20 08:43 09:20 09:45 14:20 14:50 15:20 15:48 16:01 16:21 16:46 17:01 17:21 17:46 18:15 18:50 19:20 19:55
ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 05:06 05:29 05:49 06:01 06:16 06:49 07:06 07:18 07:46 08:06 08:21 08:44 09:21 09:46 14:21 14:51 15:21 15:49 16:02 16:22 16:47 17:02 17:22 17:47 18:16 18:51 19:21 19:56
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 05:07 05:30 05:50 06:02 06:17 06:50 07:07 07:19 07:47 08:07 08:22 08:45 09:22 09:47 14:22 14:52 15:22 15:50 16:04 16:24 16:49 17:04 17:24 17:49 18:17 18:52 19:22 19:57
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 05:09 05:32 05:52 06:04 06:19 06:52 07:09 07:21 07:49 08:09 08:24 08:47 09:24 09:49 14:24 14:54 15:24 15:52 16:07 16:27 16:52 17:07 17:27 17:52 18:19 18:54 19:24 19:59
ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 05:10 05:33 05:53 06:05 06:20 06:53 07:10 07:22 07:50 08:10 08:25 08:48 09:25 09:50 14:25 14:55 15:25 15:53 16:08 16:28 16:53 17:08 17:28 17:53 18:20 18:55 19:25 20:00
ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 05:12 05:35 05:56 06:08 06:23 06:56 07:13 07:25 07:53 08:13 08:28 08:51 09:28 09:53 14:28 14:58 15:28 15:56 16:11 16:31 16:56 17:11 17:31 17:56 18:23 18:58 19:28 20:02
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 332 05:13 05:36 05:57 06:09 06:24 06:57 07:14 07:26 07:54 08:14 08:29 08:52 09:29 09:54 14:29 14:59 15:29 15:57 16:12 16:32 16:57 17:12 17:32 17:57 18:24 18:59 19:29 20:03
ul Powstańców / Powstańców 04 324 05:15 05:38 05:59 06:11 06:26 06:59 07:16 07:28 07:56 08:16 08:31 08:54 09:31 09:56 14:31 15:01 15:31 15:59 16:14 16:34 16:59 17:14 17:34 17:59 18:26 19:01 19:31 20:05
ul. Powstańców / Dzika 02 312 05:16 05:39 06:01 06:13 06:28 07:01 07:18 07:30 07:58 08:18 08:33 08:56 09:33 09:58 14:33 15:03 15:33 16:01 16:16 16:36 17:01 17:16 17:36 18:01 18:28 19:03 19:33 20:06
ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:18 05:41 06:03 06:15 06:30 07:03 07:20 07:32 08:00 08:20 08:35 08:58 09:35 10:00 14:35 15:05 15:35 16:03 16:18 16:38 17:03 17:18 17:38 18:03 18:30 19:05 19:35 20:08
ul Powstańców / Powstańców las 02 462 05:19 05:42 06:05 06:17 06:32 07:06 07:23 07:35 08:03 08:22 08:37 09:00 09:37 10:02 14:37 15:07 15:37 16:05 16:20 16:40 17:05 17:20 17:40 18:05 18:32 19:07 19:36 20:09
ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:22 05:45 06:08 06:20 06:35 07:10 07:27 07:39 08:07 08:25 08:40 09:03 09:40 10:05 14:40 15:10 15:40 16:09 16:24 16:44 17:09 17:24 17:44 18:09 18:35 19:10 19:39 20:12
ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:23 05:46 06:09 06:21 06:36 07:11 07:28 07:40 08:08 08:26 08:41 09:04 09:41 10:06 14:41 15:11 15:41 16:10 16:25 16:45 17:10 17:25 17:45 18:10 18:36 19:11 19:40 20:13
ul. Paderewskiego/ szafarzy 01 nż 481 05:23 05:46 06:10 06:22 06:37 07:12 07:29 07:41 08:09 08:27 08:42 09:05 09:42 10:07 14:42 15:12 15:42 16:11 16:26 16:46 17:11 17:26 17:46 18:11 18:37 19:12 19:40 20:13
ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nż 491 05:24 05:47 06:11 06:23 06:38 07:13 07:30 07:42 08:10 08:28 08:43 09:06 09:43 10:08 14:43 15:13 15:43 16:12 16:27 16:47 17:12 17:27 17:47 18:12 18:38 19:13 19:41 20:14
ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:26 05:49 06:13 06:25 06:40 07:15 07:32 07:44 08:12 08:30 08:45 09:08 09:45 10:10 14:45 15:15 15:45 16:14 16:29 16:49 17:14 17:29 17:49 18:14 18:40 19:15 19:43 20:16
ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:27 05:50 06:14 06:26 06:41 07:16 07:33 07:45 08:13 08:31 08:46 09:09 09:46 10:11 14:46 15:16 15:46 16:15 16:30 16:50 17:15 17:30 17:50 18:15 18:41 19:16 19:44 20:17
ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:29 05:52 06:16 06:28 06:44 07:19 07:36 07:48 08:16 08:33 08:48 09:11 09:48 10:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:53 17:18 17:33 17:53 18:17 18:43 19:18 19:46 20:19
ul. Szwoleżerów/Pułaskiego 01 531 05:34 05:57 06:21 06:33 06:49 07:24 07:41 07:53 08:21 08:38 08:53 09:16 09:53 10:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:58 17:23 17:38 17:58 18:22 18:48 19:23 19:51 20:24
ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 05:36 05:59 06:23 06:35 06:51 07:26 07:43 07:55 08:23 08:40 08:55 09:18 09:55 10:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 17:00 17:25 17:40 18:00 18:24 18:50 19:25 19:53 20:26
ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:36 06:00 06:24 06:36 06:52 07:27 07:44 07:56 08:24 08:41 08:56 09:19 09:56 10:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:41 17:01 17:26 17:41 18:01 18:25 18:51 19:26 19:53 20:26
ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:37 06:02 06:26 06:38 06:54 07:29 07:46 07:58 08:26 08:43 08:58 09:21 09:58 10:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:43 17:03 17:28 17:43 18:03 18:27 18:53 19:28 19:54 20:27
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:39 06:04 06:28 06:40 06:56 07:31 07:48 08:00 08:28 08:45 09:00 09:23 10:00 10:25 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:05 17:30 17:45 18:05 18:29 18:55 19:30 19:56 20:29
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:41 06:06 06:30 06:42 06:58 07:33 07:50 08:02 08:30 08:47 09:02 09:25 10:02 10:27 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:07 17:32 17:47 18:07 18:31 18:57 19:32 19:58 20:31
ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:42 06:07 06:31 06:43 07:00 07:35 07:52 08:04 08:31 08:48 09:03 09:26 10:03 10:28 15:03 15:33 16:03 16:33 16:48 17:08 17:33 17:48 18:08 18:32 18:58 19:33 19:59 20:32
ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 05:45 06:10 06:34 06:46 07:03 07:38 07:55 08:07 08:34 08:51 09:06 09:29 10:06 10:31 15:06 15:36 16:06 16:37 16:52 17:12 17:37 17:52 18:12 18:35 19:01 19:36 20:02 20:35
ul. Wojska Polskiego Urząd Miasta 01 201 05:47 06:13 06:37 06:49 07:06 07:41 07:58 08:10 08:37 08:54 09:09 09:32 10:09 10:34 15:09 15:39 16:09 16:40 16:55 17:15 17:40 17:55 18:15 18:38 19:04 19:39 20:04 20:37
ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica 211 05:48 06:15 06:39 06:51 07:08 07:43 08:00 08:12 08:39 08:56 09:11 09:34 10:11 10:36 15:11 15:41 16:11 16:42 16:57 17:17 17:42 17:57 18:17 18:40 19:06 19:41 20:05 20:38
ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 05:49 06:16 06:40 06:52 07:09 07:44 08:01 08:13 08:40 08:57 09:12 09:35 10:12 10:37 15:12 15:42 16:12 16:43 16:58 17:18 17:43 17:58 18:18 18:41 19:07 19:42 20:06 20:39
ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 05:50 06:17 06:41 06:53 07:10 07:45 08:02 08:14 08:41 08:58 09:13 09:36 10:13 10:38 15:13 15:43 16:13 16:44 16:59 17:19 17:44 17:59 18:19 18:42 19:08 19:43 20:07 20:40
ul. Batorego / Hallera 01 271 05:51 06:18 06:42 06:54 07:11 07:46 08:03 08:15 08:42 08:59 09:14 09:37 10:14 10:39 15:14 15:44 16:14 16:45 17:00 17:20 17:45 18:00 18:20 18:43 19:09 19:44 20:08 20:41
ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 281 05:52 06:19 06:43 06:55 07:12 07:47 08:04 08:16 08:43 09:00 09:15 09:38 10:15 10:40 15:15 15:45 16:15 16:46 17:01 17:21 17:46 18:01 18:21 18:44 19:10 19:45 20:09 20:42
ul. Radzymińska / Bystra 02 632 05:54 06:21 06:45 06:57 07:14 07:49 08:06 08:18 08:45 09:02 09:17 09:40 10:17 10:42 15:17 15:47 16:17 16:48 17:03 17:23 17:48 18:03 18:23 18:46 19:12 19:47 20:11 20:44
ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 05:55 06:22 06:46 06:58 07:15 07:50 08:07 08:19 08:46 09:03 09:18 09:41 10:18 10:43 15:18 15:48 16:18 16:49 17:04 17:24 17:49 18:04 18:24 18:47 19:13 19:48 20:12 20:45
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:57 06:24 06:48 07:00 07:17 07:52 08:09 08:21 08:48 09:05 09:20 09:43 10:20 10:45 15:20 15:51 16:21 16:52 17:07 17:27 17:52 18:07 18:26 18:49 19:15 19:50 20:14 20:47
Trasa linii "Ząbki-2" aktualizacja 25-06-2019 r. TK

centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 maja, Piłsudskiego, Powstańców,  Warszawa-Rembertów: Żołnierska, 
Czwartaków, Paderewskiego,  Gen. Chruściela, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki),  
Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska centrum handlowe M1 (pętla) 

objaśnienie użytych oznaczeń:
nż - przystanek na żądanie. 05:57  - kurs koordynowany z koleją w Rembertowie
[K] - możliwość przesiadki na kolej  - przystanki na terenie m.st. Warszawy 

102  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

Organizator przewozów 
Miasto Ząbki Cennik: bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku),  

Operator (przewoźnik) do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać kierowcy przy wsiadaniu.
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o. UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-2 nie obowiązują bilety ZTM Warszawa !

 Obowiązuje od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r. wakacyjny
Rozkład jazdy linii  Ząbki-2
 linia kursuje wyłącznie w dni powszednie
  ulica / nazwa przystanku nr kp
Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 05:00 05:23 05:43 05:55 06:10 06:43 07:00 07:12 07:40 08:00 08:15 08:38 09:15 09:40 przerwa 14:15 14:45 15:15 15:43 15:55 16:15 16:40 16:55 17:15 17:40 18:10 18:45 19:15 19:50
ul. Wolności / Wolności 03 113 05:02 05:25 05:45 05:57 06:12 06:45 07:02 07:14 07:42 08:02 08:17 08:40 09:17 09:42 14:17 14:47 15:17 15:45 15:58 16:18 16:43 16:58 17:18 17:43 18:12 18:47 19:17 19:52
ul. Wolności / Piotra Skargi  01 291 05:03 05:26 05:46 05:58 06:13 06:46 07:03 07:15 07:43 08:03 08:18 08:41 09:18 09:43 14:18 14:48 15:18 15:46 15:59 16:19 16:44 16:59 17:19 17:44 18:13 18:48 19:18 19:53
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 05:04 05:27 05:47 05:59 06:14 06:47 07:04 07:16 07:44 08:04 08:19 08:42 09:19 09:44 14:19 14:49 15:19 15:47 16:00 16:20 16:45 17:00 17:20 17:45 18:14 18:49 19:19 19:54
ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 05:05 05:28 05:48 06:00 06:15 06:48 07:05 07:17 07:45 08:05 08:20 08:43 09:20 09:45 14:20 14:50 15:20 15:48 16:01 16:21 16:46 17:01 17:21 17:46 18:15 18:50 19:20 19:55
ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 05:06 05:29 05:49 06:01 06:16 06:49 07:06 07:18 07:46 08:06 08:21 08:44 09:21 09:46 14:21 14:51 15:21 15:49 16:02 16:22 16:47 17:02 17:22 17:47 18:16 18:51 19:21 19:56
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 05:07 05:30 05:50 06:02 06:17 06:50 07:07 07:19 07:47 08:07 08:22 08:45 09:22 09:47 14:22 14:52 15:22 15:50 16:04 16:24 16:49 17:04 17:24 17:49 18:17 18:52 19:22 19:57
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 05:09 05:32 05:52 06:04 06:19 06:52 07:09 07:21 07:49 08:09 08:24 08:47 09:24 09:49 14:24 14:54 15:24 15:52 16:07 16:27 16:52 17:07 17:27 17:52 18:19 18:54 19:24 19:59
ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 05:10 05:33 05:53 06:05 06:20 06:53 07:10 07:22 07:50 08:10 08:25 08:48 09:25 09:50 14:25 14:55 15:25 15:53 16:08 16:28 16:53 17:08 17:28 17:53 18:20 18:55 19:25 20:00
ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 05:12 05:35 05:56 06:08 06:23 06:56 07:13 07:25 07:53 08:13 08:28 08:51 09:28 09:53 14:28 14:58 15:28 15:56 16:11 16:31 16:56 17:11 17:31 17:56 18:23 18:58 19:28 20:02
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 332 05:13 05:36 05:57 06:09 06:24 06:57 07:14 07:26 07:54 08:14 08:29 08:52 09:29 09:54 14:29 14:59 15:29 15:57 16:12 16:32 16:57 17:12 17:32 17:57 18:24 18:59 19:29 20:03
ul Powstańców / Powstańców 04 324 05:15 05:38 05:59 06:11 06:26 06:59 07:16 07:28 07:56 08:16 08:31 08:54 09:31 09:56 14:31 15:01 15:31 15:59 16:14 16:34 16:59 17:14 17:34 17:59 18:26 19:01 19:31 20:05
ul. Powstańców / Dzika 02 312 05:16 05:39 06:01 06:13 06:28 07:01 07:18 07:30 07:58 08:18 08:33 08:56 09:33 09:58 14:33 15:03 15:33 16:01 16:16 16:36 17:01 17:16 17:36 18:01 18:28 19:03 19:33 20:06
ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:18 05:41 06:03 06:15 06:30 07:03 07:20 07:32 08:00 08:20 08:35 08:58 09:35 10:00 14:35 15:05 15:35 16:03 16:18 16:38 17:03 17:18 17:38 18:03 18:30 19:05 19:35 20:08
ul Powstańców / Powstańców las 02 462 05:19 05:42 06:05 06:17 06:32 07:06 07:23 07:35 08:03 08:22 08:37 09:00 09:37 10:02 14:37 15:07 15:37 16:05 16:20 16:40 17:05 17:20 17:40 18:05 18:32 19:07 19:36 20:09
ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:22 05:45 06:08 06:20 06:35 07:10 07:27 07:39 08:07 08:25 08:40 09:03 09:40 10:05 14:40 15:10 15:40 16:09 16:24 16:44 17:09 17:24 17:44 18:09 18:35 19:10 19:39 20:12
ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:23 05:46 06:09 06:21 06:36 07:11 07:28 07:40 08:08 08:26 08:41 09:04 09:41 10:06 14:41 15:11 15:41 16:10 16:25 16:45 17:10 17:25 17:45 18:10 18:36 19:11 19:40 20:13
ul. Paderewskiego/ szafarzy 01 nż 481 05:23 05:46 06:10 06:22 06:37 07:12 07:29 07:41 08:09 08:27 08:42 09:05 09:42 10:07 14:42 15:12 15:42 16:11 16:26 16:46 17:11 17:26 17:46 18:11 18:37 19:12 19:40 20:13
ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nż 491 05:24 05:47 06:11 06:23 06:38 07:13 07:30 07:42 08:10 08:28 08:43 09:06 09:43 10:08 14:43 15:13 15:43 16:12 16:27 16:47 17:12 17:27 17:47 18:12 18:38 19:13 19:41 20:14
ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:26 05:49 06:13 06:25 06:40 07:15 07:32 07:44 08:12 08:30 08:45 09:08 09:45 10:10 14:45 15:15 15:45 16:14 16:29 16:49 17:14 17:29 17:49 18:14 18:40 19:15 19:43 20:16
ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:27 05:50 06:14 06:26 06:41 07:16 07:33 07:45 08:13 08:31 08:46 09:09 09:46 10:11 14:46 15:16 15:46 16:15 16:30 16:50 17:15 17:30 17:50 18:15 18:41 19:16 19:44 20:17
ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:29 05:52 06:16 06:28 06:44 07:19 07:36 07:48 08:16 08:33 08:48 09:11 09:48 10:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:53 17:18 17:33 17:53 18:17 18:43 19:18 19:46 20:19
ul. Szwoleżerów/Pułaskiego 01 531 05:34 05:57 06:21 06:33 06:49 07:24 07:41 07:53 08:21 08:38 08:53 09:16 09:53 10:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:58 17:23 17:38 17:58 18:22 18:48 19:23 19:51 20:24
ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 05:36 05:59 06:23 06:35 06:51 07:26 07:43 07:55 08:23 08:40 08:55 09:18 09:55 10:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 17:00 17:25 17:40 18:00 18:24 18:50 19:25 19:53 20:26
ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:36 06:00 06:24 06:36 06:52 07:27 07:44 07:56 08:24 08:41 08:56 09:19 09:56 10:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:41 17:01 17:26 17:41 18:01 18:25 18:51 19:26 19:53 20:26
ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:37 06:02 06:26 06:38 06:54 07:29 07:46 07:58 08:26 08:43 08:58 09:21 09:58 10:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:43 17:03 17:28 17:43 18:03 18:27 18:53 19:28 19:54 20:27
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:39 06:04 06:28 06:40 06:56 07:31 07:48 08:00 08:28 08:45 09:00 09:23 10:00 10:25 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:05 17:30 17:45 18:05 18:29 18:55 19:30 19:56 20:29
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:41 06:06 06:30 06:42 06:58 07:33 07:50 08:02 08:30 08:47 09:02 09:25 10:02 10:27 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:07 17:32 17:47 18:07 18:31 18:57 19:32 19:58 20:31
ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:42 06:07 06:31 06:43 07:00 07:35 07:52 08:04 08:31 08:48 09:03 09:26 10:03 10:28 15:03 15:33 16:03 16:33 16:48 17:08 17:33 17:48 18:08 18:32 18:58 19:33 19:59 20:32
ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 05:45 06:10 06:34 06:46 07:03 07:38 07:55 08:07 08:34 08:51 09:06 09:29 10:06 10:31 15:06 15:36 16:06 16:37 16:52 17:12 17:37 17:52 18:12 18:35 19:01 19:36 20:02 20:35
ul. Wojska Polskiego Urząd Miasta 01 201 05:47 06:13 06:37 06:49 07:06 07:41 07:58 08:10 08:37 08:54 09:09 09:32 10:09 10:34 15:09 15:39 16:09 16:40 16:55 17:15 17:40 17:55 18:15 18:38 19:04 19:39 20:04 20:37
ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica 211 05:48 06:15 06:39 06:51 07:08 07:43 08:00 08:12 08:39 08:56 09:11 09:34 10:11 10:36 15:11 15:41 16:11 16:42 16:57 17:17 17:42 17:57 18:17 18:40 19:06 19:41 20:05 20:38
ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 05:49 06:16 06:40 06:52 07:09 07:44 08:01 08:13 08:40 08:57 09:12 09:35 10:12 10:37 15:12 15:42 16:12 16:43 16:58 17:18 17:43 17:58 18:18 18:41 19:07 19:42 20:06 20:39
ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 05:50 06:17 06:41 06:53 07:10 07:45 08:02 08:14 08:41 08:58 09:13 09:36 10:13 10:38 15:13 15:43 16:13 16:44 16:59 17:19 17:44 17:59 18:19 18:42 19:08 19:43 20:07 20:40
ul. Batorego / Hallera 01 271 05:51 06:18 06:42 06:54 07:11 07:46 08:03 08:15 08:42 08:59 09:14 09:37 10:14 10:39 15:14 15:44 16:14 16:45 17:00 17:20 17:45 18:00 18:20 18:43 19:09 19:44 20:08 20:41
ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 281 05:52 06:19 06:43 06:55 07:12 07:47 08:04 08:16 08:43 09:00 09:15 09:38 10:15 10:40 15:15 15:45 16:15 16:46 17:01 17:21 17:46 18:01 18:21 18:44 19:10 19:45 20:09 20:42
ul. Radzymińska / Bystra 02 632 05:54 06:21 06:45 06:57 07:14 07:49 08:06 08:18 08:45 09:02 09:17 09:40 10:17 10:42 15:17 15:47 16:17 16:48 17:03 17:23 17:48 18:03 18:23 18:46 19:12 19:47 20:11 20:44
ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 05:55 06:22 06:46 06:58 07:15 07:50 08:07 08:19 08:46 09:03 09:18 09:41 10:18 10:43 15:18 15:48 16:18 16:49 17:04 17:24 17:49 18:04 18:24 18:47 19:13 19:48 20:12 20:45
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:57 06:24 06:48 07:00 07:17 07:52 08:09 08:21 08:48 09:05 09:20 09:43 10:20 10:45 15:20 15:51 16:21 16:52 17:07 17:27 17:52 18:07 18:26 18:49 19:15 19:50 20:14 20:47
Trasa linii "Ząbki-2" aktualizacja 25-06-2019 r. TK

centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 maja, Piłsudskiego, Powstańców,  Warszawa-Rembertów: Żołnierska, 
Czwartaków, Paderewskiego,  Gen. Chruściela, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki),  
Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska centrum handlowe M1 (pętla) 

objaśnienie użytych oznaczeń:
nż - przystanek na żądanie. 05:57  - kurs koordynowany z koleją w Rembertowie
[K] - możliwość przesiadki na kolej  - przystanki na terenie m.st. Warszawy 

102  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

Organizator przewozów 
Miasto Ząbki Cennik: bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku),  

Operator (przewoźnik) do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać kierowcy przy wsiadaniu.
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o. UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-2 nie obowiązują bilety ZTM Warszawa !

 Obowiązuje od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r. wakacyjny

Rozkład jazdy linii  Ząbki-2
 linia kursuje wyłącznie w dni powszednie
  ulica / nazwa przystanku nr kp
Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 05:00 05:23 05:43 05:55 06:10 06:43 07:00 07:12 07:40 08:00 08:15 08:38 09:15 09:40 przerwa 14:15 14:45 15:15 15:43 15:55 16:15 16:40 16:55 17:15 17:40 18:10 18:45 19:15 19:50
ul. Wolności / Wolności 03 113 05:02 05:25 05:45 05:57 06:12 06:45 07:02 07:14 07:42 08:02 08:17 08:40 09:17 09:42 14:17 14:47 15:17 15:45 15:58 16:18 16:43 16:58 17:18 17:43 18:12 18:47 19:17 19:52
ul. Wolności / Piotra Skargi  01 291 05:03 05:26 05:46 05:58 06:13 06:46 07:03 07:15 07:43 08:03 08:18 08:41 09:18 09:43 14:18 14:48 15:18 15:46 15:59 16:19 16:44 16:59 17:19 17:44 18:13 18:48 19:18 19:53
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 05:04 05:27 05:47 05:59 06:14 06:47 07:04 07:16 07:44 08:04 08:19 08:42 09:19 09:44 14:19 14:49 15:19 15:47 16:00 16:20 16:45 17:00 17:20 17:45 18:14 18:49 19:19 19:54
ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 05:05 05:28 05:48 06:00 06:15 06:48 07:05 07:17 07:45 08:05 08:20 08:43 09:20 09:45 14:20 14:50 15:20 15:48 16:01 16:21 16:46 17:01 17:21 17:46 18:15 18:50 19:20 19:55
ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 05:06 05:29 05:49 06:01 06:16 06:49 07:06 07:18 07:46 08:06 08:21 08:44 09:21 09:46 14:21 14:51 15:21 15:49 16:02 16:22 16:47 17:02 17:22 17:47 18:16 18:51 19:21 19:56
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 05:07 05:30 05:50 06:02 06:17 06:50 07:07 07:19 07:47 08:07 08:22 08:45 09:22 09:47 14:22 14:52 15:22 15:50 16:04 16:24 16:49 17:04 17:24 17:49 18:17 18:52 19:22 19:57
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 05:09 05:32 05:52 06:04 06:19 06:52 07:09 07:21 07:49 08:09 08:24 08:47 09:24 09:49 14:24 14:54 15:24 15:52 16:07 16:27 16:52 17:07 17:27 17:52 18:19 18:54 19:24 19:59
ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 05:10 05:33 05:53 06:05 06:20 06:53 07:10 07:22 07:50 08:10 08:25 08:48 09:25 09:50 14:25 14:55 15:25 15:53 16:08 16:28 16:53 17:08 17:28 17:53 18:20 18:55 19:25 20:00
ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 05:12 05:35 05:56 06:08 06:23 06:56 07:13 07:25 07:53 08:13 08:28 08:51 09:28 09:53 14:28 14:58 15:28 15:56 16:11 16:31 16:56 17:11 17:31 17:56 18:23 18:58 19:28 20:02
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 332 05:13 05:36 05:57 06:09 06:24 06:57 07:14 07:26 07:54 08:14 08:29 08:52 09:29 09:54 14:29 14:59 15:29 15:57 16:12 16:32 16:57 17:12 17:32 17:57 18:24 18:59 19:29 20:03
ul Powstańców / Powstańców 04 324 05:15 05:38 05:59 06:11 06:26 06:59 07:16 07:28 07:56 08:16 08:31 08:54 09:31 09:56 14:31 15:01 15:31 15:59 16:14 16:34 16:59 17:14 17:34 17:59 18:26 19:01 19:31 20:05
ul. Powstańców / Dzika 02 312 05:16 05:39 06:01 06:13 06:28 07:01 07:18 07:30 07:58 08:18 08:33 08:56 09:33 09:58 14:33 15:03 15:33 16:01 16:16 16:36 17:01 17:16 17:36 18:01 18:28 19:03 19:33 20:06
ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:18 05:41 06:03 06:15 06:30 07:03 07:20 07:32 08:00 08:20 08:35 08:58 09:35 10:00 14:35 15:05 15:35 16:03 16:18 16:38 17:03 17:18 17:38 18:03 18:30 19:05 19:35 20:08
ul Powstańców / Powstańców las 02 462 05:19 05:42 06:05 06:17 06:32 07:06 07:23 07:35 08:03 08:22 08:37 09:00 09:37 10:02 14:37 15:07 15:37 16:05 16:20 16:40 17:05 17:20 17:40 18:05 18:32 19:07 19:36 20:09
ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:22 05:45 06:08 06:20 06:35 07:10 07:27 07:39 08:07 08:25 08:40 09:03 09:40 10:05 14:40 15:10 15:40 16:09 16:24 16:44 17:09 17:24 17:44 18:09 18:35 19:10 19:39 20:12
ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:23 05:46 06:09 06:21 06:36 07:11 07:28 07:40 08:08 08:26 08:41 09:04 09:41 10:06 14:41 15:11 15:41 16:10 16:25 16:45 17:10 17:25 17:45 18:10 18:36 19:11 19:40 20:13
ul. Paderewskiego/ szafarzy 01 nż 481 05:23 05:46 06:10 06:22 06:37 07:12 07:29 07:41 08:09 08:27 08:42 09:05 09:42 10:07 14:42 15:12 15:42 16:11 16:26 16:46 17:11 17:26 17:46 18:11 18:37 19:12 19:40 20:13
ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nż 491 05:24 05:47 06:11 06:23 06:38 07:13 07:30 07:42 08:10 08:28 08:43 09:06 09:43 10:08 14:43 15:13 15:43 16:12 16:27 16:47 17:12 17:27 17:47 18:12 18:38 19:13 19:41 20:14
ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:26 05:49 06:13 06:25 06:40 07:15 07:32 07:44 08:12 08:30 08:45 09:08 09:45 10:10 14:45 15:15 15:45 16:14 16:29 16:49 17:14 17:29 17:49 18:14 18:40 19:15 19:43 20:16
ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:27 05:50 06:14 06:26 06:41 07:16 07:33 07:45 08:13 08:31 08:46 09:09 09:46 10:11 14:46 15:16 15:46 16:15 16:30 16:50 17:15 17:30 17:50 18:15 18:41 19:16 19:44 20:17
ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:29 05:52 06:16 06:28 06:44 07:19 07:36 07:48 08:16 08:33 08:48 09:11 09:48 10:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:53 17:18 17:33 17:53 18:17 18:43 19:18 19:46 20:19
ul. Szwoleżerów/Pułaskiego 01 531 05:34 05:57 06:21 06:33 06:49 07:24 07:41 07:53 08:21 08:38 08:53 09:16 09:53 10:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:58 17:23 17:38 17:58 18:22 18:48 19:23 19:51 20:24
ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 05:36 05:59 06:23 06:35 06:51 07:26 07:43 07:55 08:23 08:40 08:55 09:18 09:55 10:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 17:00 17:25 17:40 18:00 18:24 18:50 19:25 19:53 20:26
ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:36 06:00 06:24 06:36 06:52 07:27 07:44 07:56 08:24 08:41 08:56 09:19 09:56 10:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:41 17:01 17:26 17:41 18:01 18:25 18:51 19:26 19:53 20:26
ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:37 06:02 06:26 06:38 06:54 07:29 07:46 07:58 08:26 08:43 08:58 09:21 09:58 10:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:43 17:03 17:28 17:43 18:03 18:27 18:53 19:28 19:54 20:27
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:39 06:04 06:28 06:40 06:56 07:31 07:48 08:00 08:28 08:45 09:00 09:23 10:00 10:25 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:05 17:30 17:45 18:05 18:29 18:55 19:30 19:56 20:29
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:41 06:06 06:30 06:42 06:58 07:33 07:50 08:02 08:30 08:47 09:02 09:25 10:02 10:27 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:07 17:32 17:47 18:07 18:31 18:57 19:32 19:58 20:31
ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:42 06:07 06:31 06:43 07:00 07:35 07:52 08:04 08:31 08:48 09:03 09:26 10:03 10:28 15:03 15:33 16:03 16:33 16:48 17:08 17:33 17:48 18:08 18:32 18:58 19:33 19:59 20:32
ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 05:45 06:10 06:34 06:46 07:03 07:38 07:55 08:07 08:34 08:51 09:06 09:29 10:06 10:31 15:06 15:36 16:06 16:37 16:52 17:12 17:37 17:52 18:12 18:35 19:01 19:36 20:02 20:35
ul. Wojska Polskiego Urząd Miasta 01 201 05:47 06:13 06:37 06:49 07:06 07:41 07:58 08:10 08:37 08:54 09:09 09:32 10:09 10:34 15:09 15:39 16:09 16:40 16:55 17:15 17:40 17:55 18:15 18:38 19:04 19:39 20:04 20:37
ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica 211 05:48 06:15 06:39 06:51 07:08 07:43 08:00 08:12 08:39 08:56 09:11 09:34 10:11 10:36 15:11 15:41 16:11 16:42 16:57 17:17 17:42 17:57 18:17 18:40 19:06 19:41 20:05 20:38
ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 05:49 06:16 06:40 06:52 07:09 07:44 08:01 08:13 08:40 08:57 09:12 09:35 10:12 10:37 15:12 15:42 16:12 16:43 16:58 17:18 17:43 17:58 18:18 18:41 19:07 19:42 20:06 20:39
ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 05:50 06:17 06:41 06:53 07:10 07:45 08:02 08:14 08:41 08:58 09:13 09:36 10:13 10:38 15:13 15:43 16:13 16:44 16:59 17:19 17:44 17:59 18:19 18:42 19:08 19:43 20:07 20:40
ul. Batorego / Hallera 01 271 05:51 06:18 06:42 06:54 07:11 07:46 08:03 08:15 08:42 08:59 09:14 09:37 10:14 10:39 15:14 15:44 16:14 16:45 17:00 17:20 17:45 18:00 18:20 18:43 19:09 19:44 20:08 20:41
ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 281 05:52 06:19 06:43 06:55 07:12 07:47 08:04 08:16 08:43 09:00 09:15 09:38 10:15 10:40 15:15 15:45 16:15 16:46 17:01 17:21 17:46 18:01 18:21 18:44 19:10 19:45 20:09 20:42
ul. Radzymińska / Bystra 02 632 05:54 06:21 06:45 06:57 07:14 07:49 08:06 08:18 08:45 09:02 09:17 09:40 10:17 10:42 15:17 15:47 16:17 16:48 17:03 17:23 17:48 18:03 18:23 18:46 19:12 19:47 20:11 20:44
ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 05:55 06:22 06:46 06:58 07:15 07:50 08:07 08:19 08:46 09:03 09:18 09:41 10:18 10:43 15:18 15:48 16:18 16:49 17:04 17:24 17:49 18:04 18:24 18:47 19:13 19:48 20:12 20:45
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:57 06:24 06:48 07:00 07:17 07:52 08:09 08:21 08:48 09:05 09:20 09:43 10:20 10:45 15:20 15:51 16:21 16:52 17:07 17:27 17:52 18:07 18:26 18:49 19:15 19:50 20:14 20:47
Trasa linii "Ząbki-2" aktualizacja 25-06-2019 r. TK

centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 maja, Piłsudskiego, Powstańców,  Warszawa-Rembertów: Żołnierska, 
Czwartaków, Paderewskiego,  Gen. Chruściela, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki),  
Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska centrum handlowe M1 (pętla) 

objaśnienie użytych oznaczeń:
nż - przystanek na żądanie. 05:57  - kurs koordynowany z koleją w Rembertowie
[K] - możliwość przesiadki na kolej  - przystanki na terenie m.st. Warszawy 

102  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

Organizator przewozów 
Miasto Ząbki Cennik: bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku),  

Operator (przewoźnik) do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać kierowcy przy wsiadaniu.
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o. UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-2 nie obowiązują bilety ZTM Warszawa !

 Obowiązuje od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r. wakacyjny

Rozkład jazdy linii  Ząbki-2
 linia kursuje wyłącznie w dni powszednie
  ulica / nazwa przystanku nr kp
Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 05:00 05:23 05:43 05:55 06:10 06:43 07:00 07:12 07:40 08:00 08:15 08:38 09:15 09:40 przerwa 14:15 14:45 15:15 15:43 15:55 16:15 16:40 16:55 17:15 17:40 18:10 18:45 19:15 19:50
ul. Wolności / Wolności 03 113 05:02 05:25 05:45 05:57 06:12 06:45 07:02 07:14 07:42 08:02 08:17 08:40 09:17 09:42 14:17 14:47 15:17 15:45 15:58 16:18 16:43 16:58 17:18 17:43 18:12 18:47 19:17 19:52
ul. Wolności / Piotra Skargi  01 291 05:03 05:26 05:46 05:58 06:13 06:46 07:03 07:15 07:43 08:03 08:18 08:41 09:18 09:43 14:18 14:48 15:18 15:46 15:59 16:19 16:44 16:59 17:19 17:44 18:13 18:48 19:18 19:53
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 05:04 05:27 05:47 05:59 06:14 06:47 07:04 07:16 07:44 08:04 08:19 08:42 09:19 09:44 14:19 14:49 15:19 15:47 16:00 16:20 16:45 17:00 17:20 17:45 18:14 18:49 19:19 19:54
ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 05:05 05:28 05:48 06:00 06:15 06:48 07:05 07:17 07:45 08:05 08:20 08:43 09:20 09:45 14:20 14:50 15:20 15:48 16:01 16:21 16:46 17:01 17:21 17:46 18:15 18:50 19:20 19:55
ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 05:06 05:29 05:49 06:01 06:16 06:49 07:06 07:18 07:46 08:06 08:21 08:44 09:21 09:46 14:21 14:51 15:21 15:49 16:02 16:22 16:47 17:02 17:22 17:47 18:16 18:51 19:21 19:56
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 05:07 05:30 05:50 06:02 06:17 06:50 07:07 07:19 07:47 08:07 08:22 08:45 09:22 09:47 14:22 14:52 15:22 15:50 16:04 16:24 16:49 17:04 17:24 17:49 18:17 18:52 19:22 19:57
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 05:09 05:32 05:52 06:04 06:19 06:52 07:09 07:21 07:49 08:09 08:24 08:47 09:24 09:49 14:24 14:54 15:24 15:52 16:07 16:27 16:52 17:07 17:27 17:52 18:19 18:54 19:24 19:59
ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 05:10 05:33 05:53 06:05 06:20 06:53 07:10 07:22 07:50 08:10 08:25 08:48 09:25 09:50 14:25 14:55 15:25 15:53 16:08 16:28 16:53 17:08 17:28 17:53 18:20 18:55 19:25 20:00
ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 05:12 05:35 05:56 06:08 06:23 06:56 07:13 07:25 07:53 08:13 08:28 08:51 09:28 09:53 14:28 14:58 15:28 15:56 16:11 16:31 16:56 17:11 17:31 17:56 18:23 18:58 19:28 20:02
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 332 05:13 05:36 05:57 06:09 06:24 06:57 07:14 07:26 07:54 08:14 08:29 08:52 09:29 09:54 14:29 14:59 15:29 15:57 16:12 16:32 16:57 17:12 17:32 17:57 18:24 18:59 19:29 20:03
ul Powstańców / Powstańców 04 324 05:15 05:38 05:59 06:11 06:26 06:59 07:16 07:28 07:56 08:16 08:31 08:54 09:31 09:56 14:31 15:01 15:31 15:59 16:14 16:34 16:59 17:14 17:34 17:59 18:26 19:01 19:31 20:05
ul. Powstańców / Dzika 02 312 05:16 05:39 06:01 06:13 06:28 07:01 07:18 07:30 07:58 08:18 08:33 08:56 09:33 09:58 14:33 15:03 15:33 16:01 16:16 16:36 17:01 17:16 17:36 18:01 18:28 19:03 19:33 20:06
ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:18 05:41 06:03 06:15 06:30 07:03 07:20 07:32 08:00 08:20 08:35 08:58 09:35 10:00 14:35 15:05 15:35 16:03 16:18 16:38 17:03 17:18 17:38 18:03 18:30 19:05 19:35 20:08
ul Powstańców / Powstańców las 02 462 05:19 05:42 06:05 06:17 06:32 07:06 07:23 07:35 08:03 08:22 08:37 09:00 09:37 10:02 14:37 15:07 15:37 16:05 16:20 16:40 17:05 17:20 17:40 18:05 18:32 19:07 19:36 20:09
ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:22 05:45 06:08 06:20 06:35 07:10 07:27 07:39 08:07 08:25 08:40 09:03 09:40 10:05 14:40 15:10 15:40 16:09 16:24 16:44 17:09 17:24 17:44 18:09 18:35 19:10 19:39 20:12
ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:23 05:46 06:09 06:21 06:36 07:11 07:28 07:40 08:08 08:26 08:41 09:04 09:41 10:06 14:41 15:11 15:41 16:10 16:25 16:45 17:10 17:25 17:45 18:10 18:36 19:11 19:40 20:13
ul. Paderewskiego/ szafarzy 01 nż 481 05:23 05:46 06:10 06:22 06:37 07:12 07:29 07:41 08:09 08:27 08:42 09:05 09:42 10:07 14:42 15:12 15:42 16:11 16:26 16:46 17:11 17:26 17:46 18:11 18:37 19:12 19:40 20:13
ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nż 491 05:24 05:47 06:11 06:23 06:38 07:13 07:30 07:42 08:10 08:28 08:43 09:06 09:43 10:08 14:43 15:13 15:43 16:12 16:27 16:47 17:12 17:27 17:47 18:12 18:38 19:13 19:41 20:14
ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:26 05:49 06:13 06:25 06:40 07:15 07:32 07:44 08:12 08:30 08:45 09:08 09:45 10:10 14:45 15:15 15:45 16:14 16:29 16:49 17:14 17:29 17:49 18:14 18:40 19:15 19:43 20:16
ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:27 05:50 06:14 06:26 06:41 07:16 07:33 07:45 08:13 08:31 08:46 09:09 09:46 10:11 14:46 15:16 15:46 16:15 16:30 16:50 17:15 17:30 17:50 18:15 18:41 19:16 19:44 20:17
ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:29 05:52 06:16 06:28 06:44 07:19 07:36 07:48 08:16 08:33 08:48 09:11 09:48 10:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:53 17:18 17:33 17:53 18:17 18:43 19:18 19:46 20:19
ul. Szwoleżerów/Pułaskiego 01 531 05:34 05:57 06:21 06:33 06:49 07:24 07:41 07:53 08:21 08:38 08:53 09:16 09:53 10:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:58 17:23 17:38 17:58 18:22 18:48 19:23 19:51 20:24
ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 05:36 05:59 06:23 06:35 06:51 07:26 07:43 07:55 08:23 08:40 08:55 09:18 09:55 10:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 17:00 17:25 17:40 18:00 18:24 18:50 19:25 19:53 20:26
ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:36 06:00 06:24 06:36 06:52 07:27 07:44 07:56 08:24 08:41 08:56 09:19 09:56 10:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:41 17:01 17:26 17:41 18:01 18:25 18:51 19:26 19:53 20:26
ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:37 06:02 06:26 06:38 06:54 07:29 07:46 07:58 08:26 08:43 08:58 09:21 09:58 10:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:43 17:03 17:28 17:43 18:03 18:27 18:53 19:28 19:54 20:27
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:39 06:04 06:28 06:40 06:56 07:31 07:48 08:00 08:28 08:45 09:00 09:23 10:00 10:25 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:05 17:30 17:45 18:05 18:29 18:55 19:30 19:56 20:29
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:41 06:06 06:30 06:42 06:58 07:33 07:50 08:02 08:30 08:47 09:02 09:25 10:02 10:27 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:07 17:32 17:47 18:07 18:31 18:57 19:32 19:58 20:31
ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:42 06:07 06:31 06:43 07:00 07:35 07:52 08:04 08:31 08:48 09:03 09:26 10:03 10:28 15:03 15:33 16:03 16:33 16:48 17:08 17:33 17:48 18:08 18:32 18:58 19:33 19:59 20:32
ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 05:45 06:10 06:34 06:46 07:03 07:38 07:55 08:07 08:34 08:51 09:06 09:29 10:06 10:31 15:06 15:36 16:06 16:37 16:52 17:12 17:37 17:52 18:12 18:35 19:01 19:36 20:02 20:35
ul. Wojska Polskiego Urząd Miasta 01 201 05:47 06:13 06:37 06:49 07:06 07:41 07:58 08:10 08:37 08:54 09:09 09:32 10:09 10:34 15:09 15:39 16:09 16:40 16:55 17:15 17:40 17:55 18:15 18:38 19:04 19:39 20:04 20:37
ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica 211 05:48 06:15 06:39 06:51 07:08 07:43 08:00 08:12 08:39 08:56 09:11 09:34 10:11 10:36 15:11 15:41 16:11 16:42 16:57 17:17 17:42 17:57 18:17 18:40 19:06 19:41 20:05 20:38
ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 05:49 06:16 06:40 06:52 07:09 07:44 08:01 08:13 08:40 08:57 09:12 09:35 10:12 10:37 15:12 15:42 16:12 16:43 16:58 17:18 17:43 17:58 18:18 18:41 19:07 19:42 20:06 20:39
ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 05:50 06:17 06:41 06:53 07:10 07:45 08:02 08:14 08:41 08:58 09:13 09:36 10:13 10:38 15:13 15:43 16:13 16:44 16:59 17:19 17:44 17:59 18:19 18:42 19:08 19:43 20:07 20:40
ul. Batorego / Hallera 01 271 05:51 06:18 06:42 06:54 07:11 07:46 08:03 08:15 08:42 08:59 09:14 09:37 10:14 10:39 15:14 15:44 16:14 16:45 17:00 17:20 17:45 18:00 18:20 18:43 19:09 19:44 20:08 20:41
ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 281 05:52 06:19 06:43 06:55 07:12 07:47 08:04 08:16 08:43 09:00 09:15 09:38 10:15 10:40 15:15 15:45 16:15 16:46 17:01 17:21 17:46 18:01 18:21 18:44 19:10 19:45 20:09 20:42
ul. Radzymińska / Bystra 02 632 05:54 06:21 06:45 06:57 07:14 07:49 08:06 08:18 08:45 09:02 09:17 09:40 10:17 10:42 15:17 15:47 16:17 16:48 17:03 17:23 17:48 18:03 18:23 18:46 19:12 19:47 20:11 20:44
ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 05:55 06:22 06:46 06:58 07:15 07:50 08:07 08:19 08:46 09:03 09:18 09:41 10:18 10:43 15:18 15:48 16:18 16:49 17:04 17:24 17:49 18:04 18:24 18:47 19:13 19:48 20:12 20:45
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:57 06:24 06:48 07:00 07:17 07:52 08:09 08:21 08:48 09:05 09:20 09:43 10:20 10:45 15:20 15:51 16:21 16:52 17:07 17:27 17:52 18:07 18:26 18:49 19:15 19:50 20:14 20:47
Trasa linii "Ząbki-2" aktualizacja 25-06-2019 r. TK

centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 maja, Piłsudskiego, Powstańców,  Warszawa-Rembertów: Żołnierska, 
Czwartaków, Paderewskiego,  Gen. Chruściela, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki),  
Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska centrum handlowe M1 (pętla) 

objaśnienie użytych oznaczeń:
nż - przystanek na żądanie. 05:57  - kurs koordynowany z koleją w Rembertowie
[K] - możliwość przesiadki na kolej  - przystanki na terenie m.st. Warszawy 

102  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

Organizator przewozów 
Miasto Ząbki Cennik: bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku),  

Operator (przewoźnik) do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać kierowcy przy wsiadaniu.
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o. UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-2 nie obowiązują bilety ZTM Warszawa !

 Obowiązuje od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r. wakacyjny
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Rozkład jazdy linii  Ząbki-3  w dzień powszedni Obowiązuje od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r. wakacyjny 
  ulica / nazwa przystanku KP Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3
CH M1 Pętla (odjazd) 102 04:45 05:33 06:25 07:32 08:30 09:28 10:35 11:32 12:40 13:38 14:40 15:35 16:35 17:50 19:20 20:35 21:30 22:35 23:53
ul. Wolności / Wolności 03 113 04:47 05:35 06:27 07:34 08:32 09:30 10:37 11:34 12:42 13:40 14:42 15:37 16:38 17:53 19:22 20:37 21:32 22:37 23:55
ul.Drewnicka / Drewnicka 01 121 04:49 05:37 06:30 07:37 08:35 09:33 10:40 11:37 12:45 13:43 14:45 15:40 16:41 17:56 19:25 20:39 21:34 22:39 23:57
ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 131 04:50 05:38 06:31 07:38 08:36 09:34 10:41 11:38 12:46 13:44 14:46 15:41 16:42 17:57 19:26 20:40 21:35 22:40 23:58
ul.Wigury / Narutowicza 01 151 04:52 05:40 06:33 07:40 08:38 09:36 10:43 11:40 12:48 13:46 14:48 15:43 16:44 17:59 19:28 20:42 21:37 22:42 00:00
ul.Wigury / 11 Listopada 01 161 04:54 05:42 06:35 07:42 08:40 09:38 10:45 11:42 12:50 13:48 14:50 15:45 16:46 18:01 19:30 20:44 21:39 22:44 00:02
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 04:55 05:44 06:37 07:44 08:42 09:40 10:47 11:44 12:52 13:50 14:52 15:47 16:48 18:03 19:32 20:45 21:40 22:45 00:03
ul.Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 04:56 05:45 06:38 07:46 08:44 09:41 10:48 11:45 12:53 13:51 14:53 15:48 16:50 18:05 19:33 20:46 21:41 22:46 00:04
ul. 3 Maja / PKP Ząbki 03 [K] 183 04:59 05:48 06:41 07:49 08:47 09:44 10:51 11:48 12:56 13:54 14:56 15:51 16:52 18:07 19:36 20:49 21:44 22:49 00:07
ul. ks. Skorupki / Kołłątaja 02 412 05:00 05:49 06:42 07:51 08:48 09:45 10:52 11:49 12:57 13:55 14:57 15:52 16:53 18:08 19:37 20:50 21:45 22:50 00:08
ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( > P) 421 05:01 05:51 06:44 07:53 08:50 09:47 10:54 11:51 12:59 13:57 14:59 15:54 16:55 18:10 19:39 20:51 21:46 22:51 00:09
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 05:02 05:52 06:45 07:54 08:51 09:48 10:55 11:52 13:00 13:58 15:00 15:55 16:56 18:11 19:40 20:52 21:47 22:52 00:10
ul.Gajowa / Gajowa 441 05:03 05:53 06:46 07:55 08:52 09:49 10:56 11:53 13:01 13:59 15:01 15:56 16:57 18:12 19:41 20:53 21:48 22:53 00:11
ul.Kosynierów / Kosynierów 451 05:03 05:54 06:47 07:56 08:53 09:50 10:57 11:54 13:02 14:00 15:02 15:57 16:58 18:13 19:42 20:53 21:48 22:53 00:11
ul. Maczka / Maczka 03 nż 303 05:04 05:55 06:48 07:57 08:54 09:51 10:58 11:55 13:03 14:01 15:03 15:58 16:59 18:14 19:43 20:54 21:49 22:54 00:12
ul. Powstańców /  Maczka 01 301 05:05 05:56 06:49 07:58 08:55 09:52 10:59 11:56 13:04 14:02 15:04 15:59 17:00 18:15 19:44 20:55 21:50 22:55 00:13
ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:06 05:58 06:51 08:00 08:57 09:54 11:01 11:58 13:06 14:04 15:06 16:01 17:02 18:17 19:46 20:56 21:51 22:56 00:14
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:08 06:00 06:53 08:02 08:59 09:56 11:03 12:00 13:08 14:06 15:08 16:03 17:04 18:19 19:48 20:58 21:53 22:58 00:16
ul.Zycha / Skrajna 351 05:10 06:02 06:55 08:04 09:01 09:58 11:05 12:02 13:10 14:08 15:10 16:05 17:06 18:21 19:50 21:00 21:55 23:00 00:18
ul.Warszawska / Zycha 361 05:12 06:04 06:57 08:06 09:03 10:00 11:07 12:04 13:12 14:10 15:12 16:07 17:08 18:23 19:52 21:02 21:57 23:02 00:20
ul.Jana Pawła / Klamrowa 371 05:14 06:07 07:00 08:09 09:06 10:03 11:10 12:07 13:15 14:13 15:15 16:10 17:11 18:26 19:55 21:04 21:59 23:04 00:22
ul.Jana Pawła II / Nowa 381 05:15 06:08 07:01 08:10 09:07 10:04 11:11 12:08 13:16 14:14 15:16 16:11 17:12 18:27 19:56 21:05 22:00 23:05 00:23
ul.Jana Pawła II / Bema 391 05:16 06:09 07:02 08:11 09:08 10:05 11:12 12:09 13:17 14:15 15:17 16:12 17:13 18:28 19:57 21:06 22:01 23:06 00:24
ul.Batorego / PKP Ząbki  01 [K] 181 05:17 06:10 07:03 08:12 09:09 10:06 11:13 12:10 13:18 14:16 15:18 16:13 17:14 18:29 19:58 21:07 22:02 23:07 00:25
ul.Batorego / Wyspiańskiego 01 [K] 171 05:18 06:11 07:04 08:13 09:10 10:07 11:14 12:11 13:19 14:17 15:19 16:14 17:15 18:30 19:59 21:08 22:03 23:08 00:26
ul.Wigury / 11 Listopada 02 162 05:20 06:13 07:06 08:15 09:12 10:09 11:16 12:13 13:21 14:19 15:21 16:16 17:17 18:32 20:01 21:10 22:05 23:10 00:28
ul.Narutowicza / Narutowicza 03 153 05:22 06:15 07:08 08:17 09:14 10:11 11:18 12:15 13:23 14:21 15:23 16:18 17:19 18:34 20:03 21:12 22:07 23:12 00:30
ul. Szpitalna/ Szpitalna 01 141 05:23 06:17 07:10 08:19 09:16 10:13 11:20 12:17 13:25 14:23 15:25 16:20 17:21 18:36 20:05 21:13 22:08 23:13 00:31
ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 05:24 06:19 07:12 08:21 09:18 10:15 11:22 12:19 13:27 14:25 15:27 16:22 17:23 18:38 20:07 21:14 22:09 23:14 00:32
ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 05:26 06:22 07:16 08:25 09:21 10:18 11:25 12:22 13:30 14:28 15:30 16:26 17:27 18:41 20:10 21:16 22:11 23:16 00:34
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:28 06:24 07:18 08:27 09:23 10:20 11:27 12:24 13:32 14:30 15:32 16:28 17:29 18:43 20:12 21:18 22:13 23:18 00:36
Rozkład jazdy linii Ząbki-3  w soboty, niedziele i święta Aktualizacja 25.06.2019 r.

  ulica / nazwa przystanku KP Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3
CH M1 Pętla (odjazd) 102 06:10 07:20 08:20 09:25 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:50 19:10 20:40 22:10
ul. Wolności / Wolności 03 113 06:12 07:22 08:22 09:27 10:42 11:52 13:03 14:13 15:23 16:33 17:52 19:12 20:42 22:12
ul.Drewnicka / Drewnicka 01 121 06:14 07:24 08:24 09:30 10:45 11:55 13:06 14:16 15:26 16:36 17:55 19:15 20:44 22:14
ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 131 06:15 07:25 08:25 09:31 10:46 11:56 13:07 14:17 15:27 16:37 17:56 19:16 20:45 22:15
ul.Wigury / Narutowicza 01 151 06:17 07:27 08:27 09:33 10:48 11:58 13:09 14:19 15:29 16:39 17:58 19:18 20:47 22:17
ul.Wigury / 11 Listopada 01 161 06:19 07:29 08:29 09:35 10:50 12:00 13:11 14:21 15:31 16:41 18:00 19:20 20:49 22:19
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 06:20 07:30 08:30 09:37 10:52 12:02 13:13 14:23 15:33 16:43 18:02 19:22 20:50 22:20
ul.Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 06:21 07:31 08:31 09:38 10:53 12:03 13:15 14:25 15:35 16:45 18:03 19:23 20:51 22:21
ul. 3 Maja / PKP Ząbki 03 [K] 183 06:24 07:34 08:34 09:41 10:56 12:06 13:17 14:27 15:37 16:47 18:06 19:26 20:54 22:24
ul. ks. Skorupki / Kołłątaja 02 412 06:25 07:35 08:35 09:42 10:57 12:07 13:18 14:28 15:38 16:48 18:07 19:27 20:55 22:25
ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( > P) 421 06:26 07:36 08:36 09:44 10:59 12:09 13:20 14:30 15:40 16:50 18:09 19:29 20:56 22:26
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 06:27 07:37 08:37 09:45 11:00 12:10 13:21 14:31 15:41 16:51 18:10 19:30 20:57 22:27
ul.Gajowa / Gajowa 441 06:28 07:38 08:38 09:46 11:01 12:11 13:22 14:32 15:42 16:52 18:11 19:31 20:58 22:28
ul.Kosynierów / Kosynierów 451 06:28 07:38 08:38 09:47 11:02 12:12 13:23 14:33 15:43 16:53 18:12 19:31 20:58 22:28
ul. Maczka / Maczka 03 nż 303 06:29 07:39 08:39 09:48 11:03 12:13 13:24 14:34 15:44 16:54 18:13 19:32 20:59 22:29
ul. Powstańców /  Maczka 01 301 06:30 07:40 08:40 09:49 11:04 12:14 13:25 14:35 15:45 16:55 18:14 19:33 21:00 22:30
ul. Powstańców / Dzika 01 311 06:31 07:41 08:42 09:51 11:06 12:16 13:27 14:37 15:47 16:57 18:16 19:34 21:01 22:31
ul. Powstańców / Powstańców 03 323 06:33 07:43 08:44 09:53 11:08 12:18 13:29 14:39 15:49 16:59 18:18 19:36 21:03 22:33
ul.Zycha / Skrajna 351 06:35 07:45 08:46 09:55 11:10 12:20 13:31 14:41 15:51 17:01 18:20 19:38 21:05 22:35
ul.Warszawska / Zycha 361 06:37 07:47 08:48 09:57 11:12 12:22 13:33 14:43 15:53 17:03 18:22 19:40 21:07 22:37
ul.Jana Pawła / Klamrowa 371 06:39 07:49 08:51 10:00 11:15 12:25 13:36 14:46 15:56 17:06 18:25 19:42 21:09 22:39
ul.Jana Pawła II / Nowa 381 06:40 07:50 08:52 10:01 11:16 12:26 13:37 14:47 15:57 17:07 18:26 19:43 21:10 22:40
ul.Jana Pawła II / Bema 391 06:41 07:51 08:53 10:02 11:17 12:27 13:38 14:48 15:58 17:08 18:27 19:44 21:11 22:41
ul.Batorego / PKP Ząbki  01 [K] 181 06:42 07:52 08:54 10:03 11:18 12:28 13:39 14:49 15:59 17:09 18:28 19:45 21:12 22:42
ul.Batorego / Wyspiańskiego 01 [K] 171 06:43 07:53 08:55 10:04 11:19 12:29 13:40 14:50 16:00 17:10 18:29 19:46 21:13 22:43
ul.Wigury / 11 Listopada 02 162 06:45 07:55 08:57 10:06 11:21 12:31 13:42 14:52 16:02 17:12 18:31 19:48 21:15 22:45
ul.Narutowicza / Narutowicza 03 153 06:47 07:57 08:59 10:08 11:23 12:33 13:44 14:54 16:04 17:14 18:33 19:50 21:17 22:47
ul. Szpitalna/ Szpitalna 01 141 06:48 07:58 09:01 10:10 11:25 12:35 13:46 14:56 16:06 17:16 18:35 19:51 21:18 22:48
ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 06:49 07:59 09:03 10:12 11:27 12:37 13:48 14:58 16:08 17:18 18:37 19:52 21:19 22:49
ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 06:51 08:01 09:06 10:15 11:30 12:40 13:52 15:02 16:12 17:22 18:40 19:54 21:21 22:51
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 06:53 08:03 09:08 10:17 11:32 12:42 13:54 15:04 16:14 17:24 18:42 19:56 21:23 22:53

USŁUGI 
HYDRAULICZNE
- instalacje c.o., wod.-kan.
- montaż filtrów do wody

Ząbki, ul. ceglana 3

tel. 501-710-359
601-301-810

Ażurowe 
DekorAcje

Oferują szeroki wybór ażurowych
- szkatułek - organizerów

- chusteczników - pudełek oraz ozdób

Dusia Zając
Tel. 514 838 538

 azurowedekoracje
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MistRZynie pOlski Z sP3 Ząbki
wygrywając Finał Mazowsza rozegrany w dniach 29-31 maja szkolna re-
prezentacja dziewcząt z sp3 Ząbki uzyskała możliwość startu w Mistrzo-
stwach polski szkół podstawowych w Mini piłce nożnej Dziewcząt, które 
odbyły się w dniach 13-16 czerwca w głuchołazach. Mecze rozgrywano 
systemem „każdy z każdym”.

Nasz zespół pokonał kolejno SP Żygocin, 
SP3 Aleksandrów Kujawski, SP Samonino, 
PSP6 Brzeg, SP Bierutów, SP4 Goleniów. Je-
dyna przegrana przytrafiła się z SP Horodysz-
cze, jednak nie przeszkodziło to w zdobyciu 
Mistrzostwa Polski.

 skład zespołu Mistrzyń polski: Karolina 
Komar, Helena Szatkowska, Oliwia Abramczyk, 
Amelia Toton, Julia Tabaka, Zofia Sobota, Marta 
Śliwka, Weronika Kurzyńska i Pola Suska.

serdeczne podziękowania kierujemy do:
•	 Pani Burmistrz Miasta Ząbki Małgorzacie 

Zyśk za dofinansowanie wyjazdu oraz ob-
jęcie Patronatem 

•	 Staroście Powiatu Wołomińskiego Panu 
Adamowi Lubiak za dofinansowanie wy-
jazdu oraz objęcie Patronatem

•	 Wojewodzie Mazowieckiemu Panu Zdzi-
sławowi Sipiera za Honorowy Patronat

•	 Pani Dyrektor SP3 Ząbki Ewie Kacprzak 
za umożliwienie wyjazdu na tak presti-
żowy turniej

•	 Dziękujemy Radzie Rodziców za ogrom-
ną determinację związaną z pozyskaniem 

środków na wyjazd oraz rodzicom naszych 
zawodniczek za tak huczne przywitanie.*

•	 Gratulacje i podziękowania dla całego ze-
społu nauczycieli Wychowania Fizycznego 
z SP3 Ząbki oraz trenerów UKS Ząbkovia 
Ząbki, w którym trenują nasze złote repre-
zentantki szkoły
Bez Was ten sukces byłby niemożliwy

burmistrZ Ząbek nagRODZiła spORtOwców
19 czerwca br., w sali konferencyjnej urzędu Miasta Ząbki, burmistrz Małgorzata Zyśk wręczyła nagrody spor-
towe mieszkańcom Ząbek oraz nauczycielom wychowania fizycznego. Mieszkańcy otrzymali nagrody pienięż-
ne, na podstawie uchwały nr XliV/406/2017 r. Rady Miasta Ząbki z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie nagród 
za osiągnięte wyniki sportowe. przyznane nagrody są wypłacane jednorazowo i wynosiły od 800 do 1800 zł.

Nauczyciele wyróżniający się zaangażo-
waniem w organizacji imprez Szkolnego 
Związku Sportowego na terenie Ząbek oraz 
osiągający wysokie wyniki sportowe i wy-
chowawcze w pracy z dziećmi i młodzieżą 
w roku szkolnym 2018/2019, także zostali 
nagrodzeni. Otrzymali bony do sklepu spor-
towego. Wszyscy nagrodzeni otrzymali także 
zestawy gadżetów promocyjnych miasta.

Burmistrz Małgorzata Zyśk podsumowała 
ząbkowskie sukcesy sportowe i życzyła na-
grodzonym, kolejnych. Podkreśliła jak ważną 
rolę w osiąganiu sukcesów sportowych od-
grywają dobrze przygotowani i zaangażowa-
ni nauczyciele.

nagrodzeni mieszkańcy:
1. Magdalena Sztyber, szermierka, za udział 

w Mistrzostwach Polski – 800 zł,
2. Marcin Składanowski, koszykówka, za 

udział w Mistrzostwach Polski – 800 zł,
3. Kacper Pękała, szermierka, za 3 miejsce w dru-

żynowych Mistrzostwach Polski - 1800 zł,
4. Karol Narożniak, karate kumite, za 2 miej-

sce w Mistrzostwach Polski – 1800 zł,
5. Antoni Dąbrowski, szermierka, za 3 miej-

sce w drużynowych Mistrzostwach Polski 
– 1800 zł,

6. Jakub Ziółkowski, szermierka, za udział 
w Mistrzostwach Polski – 800 zł,

7. Aleksander Denkiewicz, szermierka, za 3 
miejsce w Mistrzostwach Polski – 1800 zł,

8. Benedykt Denkiewicz, szermierka, za 3 
miejsce w Mistrzostwach Polski – 1800 zł,

9. Sebastian Manowski, strzelectwo za 
udział w Mistrzostwach Polski – 800 zł,

10. Hubert Manowski, strzelectwo, za udział 
w Mistrzostwach Polski – 800 zł,

11. Tadeusz Majstrewicz, łucznictwo, za dru-
gie miejsce w Mistrzostwach Polski dru-
żyn – 1800 zł,

12. Błażej Krawczyk, badminton, za 2 miejsce 
w Mistrzostwach Polski drużyn – 1800 zł,

13. Przemysław Słoniewski, koszykówka 3x3, 
udział w Mistrzostwach Polski – 800 zł,

14. Ewelina Siedlec, szermierka, udział w Mi-
strzostwach Polski – 800 zł,

15. Wiktoria Mostowska, koszykówka, udział 
w Mistrzostwach Polski – 800 zł,

16. Jakub Gwiazda, judo, za I miejsce w OOM 
Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorek 
Młodszych – 1200 zł,

17. Daniel Wendołowski, lekka atletyka oraz 
koszykówka na wózkach, za I miejsca: 
Młodzieżowy Mistrz Polski, Polska Liga 
Koszykówki na wózkach – 1800 zł.

wyróżnieni i nagrodzeni nauczyciele:
Szkoła Podstawowa nr 1 w Ząbkach
1. Krzysztof Goławski
2. Katarzyna Karcz
3. Daniel Borkowski
4. Robert Węgrzynek
5. Marcin Trzeciack
6. Karolina Gryz
Szkoła Podstawowa nr 2 w Ząbkach
1. Dagmara Dobosz
2. Agnieszka Cichowska
3. Anna Kula
4. Sławomir Szczotka
5. Marcin Tarka
6. Krzysztof Mazur
Szkoła Podstawowa nr 3
1. Jarosław Dobrowolski
2. Łukasz Biernacki
3. Agnieszka Jadczak
4. Wojciech Dębiec
5. Marek Chełchowski

I.P.

Co słyChać
www.zabki.pl
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PRZEWODNICZĄCEGO

RADY MIASTA ZĄBKI

NIŻSZE OPŁATY ZA ŚMIECI 
DLA GOSPODARSTW JEDNOOSOBOWYCH

Po wielu podejściach Rada Miasta na ostatniej Sesji podjęła 
uchwałę modyfikującą opłaty za śmieci.

Jak już pisałem kilkukrotnie, radni od grudnia 2018 r., 
kiedy zmuszeni byli podjąć uchwałę o podwyżce opłat za 
śmieci z 36 na 68 zł od gospodarstwa domowego, 
poszukiwali bardziej uczciwego sposobu naliczania tych 
opłat, szczególnie dla gospodarstw jednoosobowych.

Najbardziej logicznym sposobem byłoby ustalenie opłat 
od osoby, tzn. im więcej osób w gospodarstwie domowym, 
tym wyższa opłata za śmieci, bo przecież śmieci generują 
ludzie. Problem w tym, że istnieje bardzo duże ryzyko, iż 
deklaracje o liczbie osób zamieszkujących, szczególnie w 
przypadku lokali wynajmowanych, będą zaniżane i w efekcie 
koszty systemu obciążą przede wszystkim uczciwych 
mieszkańców (z takim problemem zderzyła się m.in. 
Warszawa). Ciągła weryfikacja deklaracji generowałaby 
bardzo duże koszty, które obciążałyby dodatkowo 
mieszkańców. Szacuje się, że w Ząbkach mieszka co najmniej 
50 tys. osób, a zameldowanych jest tylko 34 tys. Trzeba też 
wziąć pod uwagę, że system naliczania opłat za śmieci od 
osoby może  zniechęcać do meldowania się w Ząbkach. 
Tymczasem z tytułu jednego podatnika odpisy podatków, 
jakie wpływają do budżetu miasta, wynoszą około 1500 zł 
rocznie - 10 tys. mieszkańców to dodatkowe 15 mln zł na 
inwestycje każdego roku. 

Ja osobiście początkowo optowałem za rozliczaniem 
opłat za śmieci proporcjonalnie do zużycia wody. 
Wiadomo, że nie jest to system idealny, ale jednak bardzo 
często zużycie wody jest proporcjonalne do liczby osób 
zamieszkujących gospodarstwo domowe. Istotnym 
założeniem zgłoszonego przeze mnie w marcu projektu 
uchwały było to, aby woda do podlewania ogródków nie 
zwiększała opłaty za śmieci.  Zaletą tego rozwiązania była 
prostota i niskie koszty, bo nie byłby potrzebny cały aparat 
biurokratyczny do weryfikacji deklaracji.  Niestety kiedy 
sąsiednie gminy wybrały ten system z założeniem, że 
odliczają wodę do podlewania,  Regionalna Izba 
Obrachunkowa uchyliła takie uchwały jako – w jej ocenie - 
niezgodne z prawem. 

Swoją propozycję naliczania opłat za śmieci zgłosiła też 
(na ostatniej Sesji Rady Miasta) Pani Burmistrz. Istotą 
projektu jest odmienne potraktowanie gospodarstw 
jednoosobowych, tzn. obniżenie opłaty dla tych gospodarstw 
z 68 zł do 45 zł.  Niestety – jak wynika z kalkulacji Urzędu 

Miasta - wiąże się to z podwyższeniem opłaty dla pozostałych 
gospodarstw z 68 do 70 zł. Zmiana miała obowiązywać od 
nowego roku.

Propozycja Pani Burmistrz podzieliła Radę Miasta na 
generalnie dwie frakcje: pierwszą - zwolenników 
zapewnienia zbilansowania budżetu „śmieciowego”, 
uznającą konieczność podwyższenia opłaty z 68 do 70 zł i 
drugą - skłonną utrzymać opłatę na poziomie 68 zł dla 
gospodarstw wieloosobowych pomimo ryzyka deficytu 
budżetowego. 

Ja zgłosiłem na Sesji wniosek o wprowadzenie stawki  36 
zł od gospodarstwa jednoosobowego i 68 zł od 
pozostałych gospodarstw domowych. Wnioskowałem też, 
aby nowe opłaty obowiązywały możliwie najszybciej, tj. od 1 
października br.  Uważałem bowiem, że przedstawione przez 
Urząd Miasta kalkulacje bazują na kosztach kwietniowych, 
który to miesiąc jest corocznie jednym z najdroższych 
(największa ilość wywożonych odpadów). Październik, 
listopad i grudzień, kiedy obowiązywałaby niższa opłata, już 
takie kosztowne pod tym względem nie są, a więc istniała 
szansa na obniżenie opłat dla mieszkańców. Pod koniec 
roku i tak będzie konieczna kolejna debata nad opłatami 
śmieciowymi, bo nie wiadomo, jakie będą koszty obsługi 
systemu w 2020 r. To pokaże dopiero przetarg ogłoszony 
przez Urząd Miasta na jesieni. 

Zanim głosowana była cała, zaproponowana przez Panią 
Burmistrz, uchwała, radni zgłaszali propozycje zmian 
poszczególnych jej punktów.  Wniosek o obniżenie opłaty z 
70 do 68 zł poparł klub radnych „Wybieram Ząbki” i 
większość radnych Koalicji Obywatelskiej. Przeciwni byli 
radni z PiS, którzy – jak rozumiem – nie chcieli ryzykować 
deficytu budżetowego i uznali bezpieczeństwo budżetowe za 
najistotniejsze. Ostatecznie wniosek ten został odrzucony. 
Tak samo został odrzucony wniosek o zmniejszenie opłaty od 
gospodarstw jednoosobowych z 45 do 36 zł. Głosami 
„Wybieram Ząbki” i KO został natomiast zmieniony termin 
wejścia wżycie uchwały na proponowany przeze mnie 1 
października br. 

Po przegłosowaniu poszczególnych wniosków Rada Miasta 
przystąpiła do głosowania całej uchwały. Osobiście (a chyba 
nie tylko ja) miałem ogromny dylemat, jak zagłosować. 
Uchwała obniżała opłaty dla gospodarstw jednoosobowych 
(na czym mi osobiście bardzo zależało), ale kosztem 
podwyższenia opłat dla pozostałych gospodarstw (co 
według moich wyliczeń nie było konieczne). Ostatecznie 
zagłosowałem za podjęciem tej uchwały. Przeważył fakt, że 
będzie obowiązywać od października.

Dlaczego termin październikowy jest tak ważny? Bo daje 
szansę na policzenie się jeszcze na jesieni tego roku, a ta 
wiedza będzie ogromnie ważna przy podejmowaniu w 
grudniu decyzji o opłatach na cały 2020 rok. Nie 
wyobrażałem sobie, abyśmy – jako Rada Miasta - znowu mieli 
decydować o opłatach, nie mając elementarnej wiedzy, ilu 
mieszkańców liczą Ząbki.

Przewodniczący Rady Miasta
Waldemar Stachera

PIÓREM

www.zabki.plS A M O R Z Ą D
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CO SŁYCHAĆ

R E G U L A M I N  K O N K U R S U  N A

NAJŁADNIEJSZĄ POSESJĘ W MIEŚCIE ZĄBKI

„ZĄBKI – MIASTEM OGRODÓW”
I. Cel konkursu
Poprawa estetyki Miasta oraz zachęcenie mieszkańców do 
dbałości o swoje najbliższe otoczenie: ogrody, balkony, 
wspólnoty mieszkaniowe. 

II.  Organizator
Burmistrz Miasta Ząbki

III.  Przedmiot konkursu
Konkurs zorganizowany jest w kategoriach:

a) najładniejszy ogród,
b) najładniejszy balkon,
c) najładniejszy ogród wspólnoty mieszkaniowej.

IV.  Udział w konkursie
1.  W konkursie mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy 

Miasta Ząbki, z wyłączeniem laureatów poprzedniej 
edycji konkursu (zdobywców I, II i III miejsca).

2.  Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest zgłoszenie 
chęci udziału w nim poprzez wypełnienie i złożenie 
w Urzędzie Miasta (pok. 13) formularza zgłoszenio-
wego.  

V.  Termin konkursu
1.  Zgłoszenia udziału w konkursie należy dokonać do 

dnia 5 lipca 2019 r.
2.  Uczestnicy konkursu zostaną ocenieni przez Miejską 

Komisję Konkursową do  26 lipca br.
3.  Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród nastąpi 

we wrześniu br.

VI.  Komisja konkursowa
Miejska Komisja Konkursowa zostanie powołana przez orga-
nizatora.

VII.  Kryteria oceny
Komisja, oceniając ogrody i balkony będzie brała pod uwagę 
następujące kryteria:

Z BKI – MIASTEM OGRODÓW 

FORMULARZ ZG OSZENIOWY
do konkursu na naj adniejsz  posesj  w Mie cie Z bki

...........................................................                                   .............................................
(imi  i nazwisko w a ciciela posesji)                                                     (data) 

...........................................................
(dok adny adres) 

............................................................
(telefon kontaktowy) 

 Zg aszam udzia  mojej posesji do konkursu „Z BKI – MIASTEM 
OGRODÓW” w kategorii*:

a) naj adniejszy ogród 
b) naj adniejszy balkon 
c) naj adniejszy ogród wspólnoty mieszkaniowej 
(* prosz  zakre li  odpowiedni  kategori )

                                                                          .................................................................
                                                                                        (podpis w a ciciela posesji) 

1.  W przypadku ogrodów:
– ogólny wygląd ogrodu, wraże-

nia estetyczne
– stan i wygląd ogrodzenia
– kompozycje kwiatowe
– utrzymanie zieleni, trawniki, 

krzewy
– mała architektura ogrodowa
– sposób utylizacji odpadów

2.  W przypadku balkonów:
– ogólny wygląd balkonu
– ukwiecenie balkonu, kompo-

zycje kwiatowe
– wypełnienie balustrady

VIII. Nagrody
1.  Za wyróżnienie w konkursie 

będą przyznawane nagrody 
rzeczowe oraz dyplomy.

2.  Wysokość nagród będzie ustalo-
na odrębnie dla każdej kategorii 
konkursowej.

3.  W każdej kategorii planuje się 
przyznać po trzy nagrody od-
powiednio za I, II, III miejsce oraz 
wyróżnienia dla pozostałych 
uczestników.

IX.  Inne
Organizator zastrzega sobie prawo do 
sfotografowania ogrodów, balkonów 

do publicznej wiadomości.
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IV.  Udział w konkursie
1.  W konkursie mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy 

Miasta Ząbki, z wyłączeniem laureatów poprzedniej 
edycji konkursu (zdobywców I, II i III miejsca).

2.  Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest zgłoszenie 
chęci udziału w nim poprzez wypełnienie i złożenie 
w Urzędzie Miasta (pok. 13) formularza zgłoszenio-
wego.  

V.  Termin konkursu
1.  Zgłoszenia udziału w konkursie należy dokonać do 

dnia 5 lipca 2019 r.
2.  Uczestnicy konkursu zostaną ocenieni przez Miejską 

Komisję Konkursową do  26 lipca br.
3.  Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród nastąpi 

we wrześniu br.

VI.  Komisja konkursowa
Miejska Komisja Konkursowa zostanie powołana przez orga-
nizatora.

VII.  Kryteria oceny
Komisja, oceniając ogrody i balkony będzie brała pod uwagę 
następujące kryteria:

Z BKI – MIASTEM OGRODÓW 

FORMULARZ ZG OSZENIOWY
do konkursu na naj adniejsz  posesj  w Mie cie Z bki

...........................................................                                   .............................................
(imi  i nazwisko w a ciciela posesji)                                                     (data) 

...........................................................
(dok adny adres) 

............................................................
(telefon kontaktowy) 

 Zg aszam udzia  mojej posesji do konkursu „Z BKI – MIASTEM 
OGRODÓW” w kategorii*:

a) naj adniejszy ogród 
b) naj adniejszy balkon 
c) naj adniejszy ogród wspólnoty mieszkaniowej 
(* prosz  zakre li  odpowiedni  kategori )

                                                                          .................................................................
                                                                                        (podpis w a ciciela posesji) 

1.  W przypadku ogrodów:
– ogólny wygląd ogrodu, wraże-

nia estetyczne
– stan i wygląd ogrodzenia
– kompozycje kwiatowe
– utrzymanie zieleni, trawniki, 

krzewy
– mała architektura ogrodowa
– sposób utylizacji odpadów

2.  W przypadku balkonów:
– ogólny wygląd balkonu
– ukwiecenie balkonu, kompo-

zycje kwiatowe
– wypełnienie balustrady

VIII. Nagrody
1.  Za wyróżnienie w konkursie 

będą przyznawane nagrody 
rzeczowe oraz dyplomy.

2.  Wysokość nagród będzie ustalo-
na odrębnie dla każdej kategorii 
konkursowej.

3.  W każdej kategorii planuje się 
przyznać po trzy nagrody od-
powiednio za I, II, III miejsce oraz 
wyróżnienia dla pozostałych 
uczestników.

IX.  Inne
Organizator zastrzega sobie prawo do 
sfotografowania ogrodów, balkonów 

do publicznej wiadomości.

sPołecZeństwo
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do 5 lipca 2019

do 26 lipca br.

(pok. nr 13).

we wrześniu.

sto lat paRaFii 
ŚwięteJ tRóJcy
16 czerwca odbyły się uroczystości rocznicowe, upamiętniające stulecie 
istnienia, najstarszej ząbkowskiej parafii. podczas Mszy Świętej, konce-
lebrowanej przez biskupa Diecezji warszawsko -praskiej bp. Romual-
da kamińskiego, towarzyszyły poczty sztandarowe. Msza zgromadziła 
wielu księży, szczególnie związanych z parafią, ale także wielu znamie-
nitych gości, przedstawicieli władz rządowych, samorządowych, orga-
nizacji kościelnych i świeckich, dyrektorów szkół i przedszkoli.

Po obrzędzie liturgicznym odbyła się część 
związana z gratulacjami i podziękowaniami. 
W imieniu władz Miasta podziękowania na 
ręce proboszcza ks. Dariusza Korbika złożyły 
burmistrz Ząbek Małgorzata Zyśk oraz wice-
przewodnicząca Rady Miasta Ząbki Edyta Ka-
lata. Na okolicznościowym grawertonie napi-
sano m.in.: „Z okazji pięknego Jubileuszu 100 
-lecia istnienia Parafii Świętej Trójcy w Ząbkach, 
na ręce księdza Proboszcza składamy z serca 
płynące gratulacje i życzenia, wielu łask Bożych 
dla całej Wspólnoty Parafialnej. Pragniemy wy-
razić serdeczne życzenia, aby Nasza Wspólnota 
była miejscem głoszenia Dobrej Nowiny o zba-
wieniu, budowania i pogłębiania więzi między 
Bogiem a człowiekiem”. 

Następnie życzenia składały kolejne de-
legacje.

200zł

Co słyChać
www.zabki.pl
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